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ESCOBILLAS LIMPIAPARABRISAS WIPER BLADES

Caucho 100% natural de formulacién exclusiva. 100% Natural, exclusively-formulated rubber.

Mayor duracién y suavidad de deslizamiento. Longer lasting and smoother wiping.
Corte especial del perfil de goma. Specially-cut rubber blade.

Perfecta evacuacion del agua. For matchless water clearance.

Adaptador premontado para mayor facilidad y
rapidez de montaje.

A pre-mounted adaptor for easier, quicker mounting.

BALAIS ESSUIE - GLACE WISCHERBLATTER

B Caoutchouc 100% naturel, formulation exclusive. B 100% naturkautschuk mit neuartiger zusammensetzung.

B Dure plus longtemps, glisse en douceur. B Lingere Haltbarkeit und sanfteres Gleiten.

B Coupe spéciale du profil du caoutchouc. M Spezieller Schnitt des Gummiprofils.

M Parfaite évacuation de I'eau. B Perfektes Abziehen des Wassers.

B  Un seul adaptateur prémonté, montage plus B Ein einziger vormontierter Adapter, leichtere und
facile et plus rapide. schnellere Montage.

SPAZZOLE TERGICRISTALLI ESCOVAS LIMPA PARA-BRISAS

Gomma 100% naturale con formula esclusiva. Borracha 100% natural com férmula exclusiva.

Maggior durata e facilita di scivolamento. Maior duracéo e suavidade de deslizamento.
Particolare taglio del profilo della gomma. Corte especial do perfil da borracha.

Perfetta eliminazione dell’acqua. Perfeita eliminacdo da agua.

Adattatore premontato per maggior facilita e Adaptador pré-montado para maior facilidade e

rapidita di montaggio. rapidez na montagem.




GAMA - RANGE - GAMME - REIHE - GAMMA - GAMA

OPTIMIN . 4
BOX

APLICACIONES - APPLICATIONS - ANWENDUNGEN - APPLICAZIONI - APLICACOES

MONTAJE - ASSEMBLY - MONTAGE - MONTAGEM - MONTAGGIO - MONTAGE

adaptadores / accesorios

adapters / accessoires

adapteurs / accessoires

Adapter / Zubehor

adattatori / accesori

adaptadores/ ACESSOMOS  eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeea——————————————aeeeeteeeeettttaa——————————aaaeeeeeeeeeeeraennnan 25

SIMBOLOS - SYMBOLS - SYMBOLES - ZEICHENERKLARUNGEN - SIMBOLI - SiIMBOLOS

TURISMOS DERIVADOS DE TURISMO FECHAS FABRICACION VEHICULO LADO CONDUCTOR
PASSENGER CARS SPECIALTYPES VEHICLE MANUFACTURE DATE DRIVER'S SIDE
TOURISMES DERIVES DU TOURISME DATE FABRICATION VEHICULE COTE CONDUCTEUR
PKW'S MODELLVARIANTEN MODELUAHR FAHRERSEITE
AUTOVETTURE FURGONI DATA DI FABBRICAZIONE LATO GUIDA
TURISMOS VEICULOS COMERCIAIS DATA DE FABRICACAO LADO CONDUTOR

LADO ACOMPANANTE LIMPIA-CRISTAL POSTERIOR ADAPTADOR NO PRECISA ADAPTADOR
PASSENGER'S SIDE REAR WINDOW WIPER BLADE ADAPTER ADAPTER NOT NECESSARY
COTE PASSAGER BALAI D'ESSUIE-GLACE ARRIERE ADAPTATEUR SANS ADAPTATEUR
BEIFAHRERSEITE HECKWISCHBLATTER ADAPTER KEIN ADAPTER NOTWENDIG
LATO PASSEGGERO TERGICRISTALLO POSTERIORE ADATTATORE SENZA ADATTATORE

LADO PASSAGEIRO ESCOVA DE TRAS ADAPTADOR SEM ADAPTADOR
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REF. * E F B C G D V1 T (o] U kit
1%280mm (11") ° ° ° ° ° )
1x330mm (13") ™ ° ° ° ° °
1x400mm (16") ° ° ° ) )
1x450mm (18") PY ® ) 133
1x450mm (18")
(spoiler) ® ¢ e
1x480mm (19") Y ®
1x480mm (19") )
(spoiler)
1x500mm (20") ® ®
1x500mm (20") PY
(spoiler)
1x530mm (21") ®
1x530mm (21")
(spoiler) e
1x558mm (22") ® ® 136
1x558mm (22")
(spoiler) ¢ ¢
1x600mm (24") ® :gg
1x600mm (24")
(spoiler) ¢
1x600mm (24") )
(spoiler)
1x650mm (26") L4 :gg
o 1x650mm (26") ° 136
2 (spoiler)
<
=
é 1x700mm (28Y) ° °




TURISMO - CAR - TOURISME - PKW - AUTOVETTURA - TURISMO

ESCOBILLAS LIMPIAPARABRISAS - WIPER BLADES - BALAIS ESSUIE-GLACE - WISCHERBLATTER - SPAZZOLE TERGICRISTALLI - ESCOVAS LIMPA PARA-BRISAS

Arsan  FUlad —ds & | Mo FUE cds &

ALFA ROMEO Y10 85 92|B450 O B330 F
6 79 B4505 O |B450 O BMIC
33 84 92|/B450 O B450 O B400 D
33 93 B480 O |B480 O
33 Sport Wagon 83 B450S O | B450 O |B40o0 D | Megastar 04 B650 O |B6OO O
75 86 B450 O |B450 O BMIW
90 84 B450 O B450 O
145 95 Bs20s O |B4s0 O Compact (E46) 6.01 B530 O | B500 O B450 O
126 poe B550s O |B480 O M 3 (E30) 86 4.91|/B500 O B500 O
158 4 9 Be30s 0 |B480 O M3 (E36) 4.91 00| B530s O |B500 O
156 1.97 B5505S O |B530S O M6 84 B4s0 0 |B450 0
1ea 89 495 B230s © |B230 O M3 Cabrio (E36) 95 B550S O B500 O
164 5 o5 Bs30s 0 |B530 © Serie 3 (E21) 79 83|/ B450s O |B450 O
166 10 o8 8530 © |B480 O Serie 3 (E30) 83 91|/BS00 O B500 O
Alfasud > s3lgao F |Baoo F Serie 3 (E36) 91 2.98|/B530s O |B500 O
Alfasud Sprint 83 B400 D B400 D Serie 3 (E46) 2.98 1.05[B550 O |B500 O
Alfetta 81 B 400 D | B400 D Ser!e 3 Cabrio 4.00 3.07|/B530 O | B530 (0]
Giulietta 77 85llB400 D |B4oo D Serie 3 Compact (E36) 95 6.01|/B500S O | B500 O |B450 G
GTV 74 87|l B400 D | B400 D Ser!e 3 Cou;_)e (E46) 4.99 6.06| B550 O | B500 (0] .
ey 9 o1 B5505 O+U | B500 O+U Serie 3 Touring (E30) 82 95|/B500 O B500 O B450
Spider 71 2958200 D |Ba00 D Serie 3 Touring (E36) 95 00| B53S O B500 O B33 D
Spider 5.95 9.06/ B550S O+U | B500 O+U Ser!e 3 Touring (E46) 00 9.05|| B550 O | B500 O | B280
57 7agato 29 8200 O |B300 O Serie 5 (E28) 4.79 2.88|/B450s O B450 O
Serie 5 (E34) 2.88 11.95| B601S VI B600 O
ARO Serie 5 Touring (E34) 11.91 1.97| B601S V1 |B600 6]
10 6.80 B400 C | B400 C B330 C :er!e 2 E:E?“) ;Z 3 g 2235 8 g jgg 8
240-244D 4.78 B400 C | B400 C |B330 C | enec%
500 2 78 8400 C  B400 ¢ B30 C || Serie7(E23) 79  86|/B450s O B450 O
Serie 7 (E32) 86 10.94 | B601S V1 |B600 O
ASTON MARTIN Serie 7 (E38) 10.94 11.01|/B601S V1 B600 O
. Serie 8 (E31) 89 99| B601S VI B600 O
Cignet 4.1 B>50 O |B450 0O Serie X5 5.00 2.07|B600S O |B550 O |B450 O
DB7 95 B530S O B530 O
X3 1.04 9.10{/B5505 O B500 O
DB9 1.04 B600O O B500 O
71 89 BS0O O |B500 O
DBS 9.07 B600S O B500 O
Rapide 3 10 B60o. o |Bago o z3 10. 95 B500S O B500 O
: 73 Coupe 7.97 B500S O B500 O
AUDI 74 4.03 5.09|B530s O |B500 O
5 ) a0 b |Baco b 74 5.09 B550S O B550 O
80 83 B530 O |B530 O |B400 D | CADILLAC
%0 8 B500 O |B500 0O ATS 2.13 B550 O B450 O
100 82 88[B500 O |B500 O |B450 O
BLS 4.06 B5505 O |B550 O
100 89 B550S O B550 O
cTs 4.03 1.08|/B550s O B530 O
200 83 B500 O B500 O
cTs 1.08 B5505 O |B480 O
A2 2.00  01)/B700 T CTS Wagon 1.08 B550S O B480 O
A3 9.96 5.03|B530S O B480 O B400 D 9 :
Escalade 10.06 B 550 O | B550 O |B400 D
A4 1.95 97[/B530S O |B500 O ;
Seville 98 B550S O B550 O
A4 97.11.001/B5305 O | B300 O B400 D || oy 10.04 1.09|/B550s O ' B530 O B330 D
A4 Avant 95 97|/B530s O B500 O : :
A4 Avant 97  01]/B530s O |B500 O B400 D || CHATENET
A6 6.94 2.97|B5505 O B530 O
A6 2.97 8.01|B550s O |B550 O Stella 4 B500 O B280 D
A6 Avant 6.94 12.97||B550S O B530 O B450 O | CHEVROLET
A6 Avant 12.97 8.01[ B550S O ' B550 O B400 D
A8 6.94 1.01/B530s O |B530 O Alero 3.99 B550 O |B400 D
Cabriolet s ot B550s O |BSs0 O Aveo (3/5d) 4.08 3.11|/B550 O B400 D B330 D
Coupe o Bo20s 0 B550 O | B5S0 O || Aveo(4dn) 1.06 3.11|/B550 O |B400 D
Coupe GT 80 83|B450 O |B450 O |B450 o || Blazer 2.98 B500 O |B500 O
Coupe GT 83 89 BS00 O BSOO O B4s0 o || Blazertrail 9.01 B550 O B550 O B400 D
Quattro 80 83||B450 O |B450 O | B450 O | Camaro 1.1 B600 O |B530 O =
Quattro 83 B500 O B500 O B4go O | Captva 7.06 BE00S O |B4c0 D g
RS 2 Avant 5.95 B530S O |B530 O |B4oo D | Corvette 9.97 2.05//B550 O |B550 O Z
52 91 B 500 0 B 500 0 Corvette Cabrio 9.97 5.05( B550 (6] B 550 (0] =
<a 9 8500 © |B300 O Cruze (4dr) 5.09 B600 O B450 O g
S6 5. 95 B550S O | B550 O Cruze (5dr) 6.11 B6000O O B450 O B
Pt 9 97 Bs20s O |B530 © Cruze SW 8.12 B600 O B450 O g
™ 11.98 8.03||B530S O B530 O Epica 6.06 B5505 0O |B500 0O 2
TT Roadster 11.98 8.03||B530s O B530 O HHR 10. 07 B450 O B450 O z
Vs > 8500 © |B300 O Malibu 1.12 B600 O B480 O -
Matiz 4.05 B550 O |B330 D g
AUSTIN Nubira SW 11.04 B550S O |B480 (0] o
Orlando 12.10 B600S O B480 O =
1000 86 B280 E [B280 E Spark 3.10 B550 O | B330 D =
Maestro 84 B 500 O | B500 O |B450 G Tahoe 12.99 B550 0 | B550 O B400 D 2
Metro 85 B400 G | B400 G |B330 G || 1y Blazer 9.01 B550 O |B550 O B400 D -
Mini/ Cooper 59 B 280 E | B280 E ) s
Mini / Mini Moke 59 B280 E B280 E [ S
Montego 84 B500 O |B500 O Trans Sport 2.98 B600 O B600 O B400 D | [
4
AUTOBIANCHI CHRYSLER 2
A112 71 85| B280 F B280 F 300C 7.04 B550 O |B550 O H

(+133) montar con KIT 133 - mount with KIT 133 - monter avec le KIT 133 - mit KIT 133 montieren - montare con KIT 133 - montar com KIT 133
(+136) montar con KIT 136 - mount with KIT 136 - monter avec le KIT 136 - mit KIT 136 montieren - montare con KIT 136 - montar com KIT 136
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TURISMO - CAR

Al S,

300 CTouring
300M
Crossfire

Le Baron
Neon

Neon

Saratoga
Sebring
Sebring
Sebring Cabrio
Sebring Cabrio
Stratus

el
Grand Voyager
Grand Voyager
Grand Voyager
PT Cruiser
Voyager
Voyager
Voyager

CITROEN

AX

a3

C4 Aircross
(&)

C5 Break

Cc8

C-Crosser

X

C-Zero
Dyane 6
Evasion
GS/GSA/GSX
LN/LNA
Pluriel

Saxo

Visa

Visa 2

Xantia
Xantia ll
Xantia Il Familiar
XM

Xsara

Xsara Picasso
ZX

Berlingo
Berlingo Van
Cc15

c25

35

Jumper
Jumpy
Jumpy

CORVETTE

C6 Convertible
C6 Coupe
206

DACIA

Duster
Lodgy
Logan
Logan
Logan Break
Logan MCV
Sandero
Sandero

DAEWOO

Aranos
Compact
Evanda
Kalos
Lacetti
Lanos
Leganza
Matiz

PT Cruiser Convertible
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97

7.07

7.07

10.04
10.04

4.06

B 550
B 600
B 5005
B 450
B 500S
B 550
B 500
B 450
B 5505
B 600
B 5505
B 600
B 5505

B700
B700
B 650
B 500
B550
B700
B700

B550
B 550
B 500
B 500
B 650
B 600S
B 600S
B 600
B 650S
B 6505
B 650S
B 600
B 600
B700
B 280
B 650
B 400
B330
B 550S
B 5005
B 480
B 480
B 600S
B 600
B 600
B 5505
B 5505
B 650
B 550

B 550
B550
B 480
B 500
B 500
B 550
B 650
B 6505

B 530S
B 530S
B 530S

B 500
B 550
B 500
B 550
B 500
B 550
B500
B 550

B 450
B 500
B 550
B 550
B 550S
B 480
B550
B530
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B 550
B 550
B530
B 450
B450
B 480
B 530
B 450
B 550
B 550
B 550
B 550
B 550

B700
B700
B 500
B 530
B450
B700
B700

B 500
B 500

B 450S
B 450S
B 530

B 480S
B 480S

B650S O

B530

B 280
B 500
B 400
B330
B 450
B 450

B500
B 480
B 480
B 550
B 500
B 650

B 550
B 550

B 500
B 500
B 550
B 500
B 500

B 530
B530
B530

B 500
B 400
B 500
B 500
B500
B 500
B 500
B 500

B 450
B 500
B 500
B 400
B 480
B 480
B 480
B 400
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B 400
B 400

B 400
B 400
B400
B400

B 400

B 480

B400

B 400
B 400
B330

B 400

B 480
B 480

B400
B450
B 450
B450

B 400
B330

B 450

B450
B 480

B330

D/F
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Nexia

Nubira

Nubira

Nubira Wagon
Tacuma

DAIHATSU

Charade
Terios
DTerios

F 20 Taft
Hijet
DODGE

Avenger
Caliber
Charger
Durango
Journey
Nitro
RAM
Viper

F.S.0. POLONEZ

1.5SLE

FERRARI

599 GTB

612 Scaglietti
California
F430
Mondial 8

FIAT

124-127
127

128

131

132

500

600

770

850

850

1100

1200
1300-2300
2000 Sport
Argenta
Barchetta
Brava

Bravo
Cinquecento
Coupe
Coupe
Croma
Doblé Cargo
Doblé Panorama
Duna
Freemont
Marea
Multipla
Palio Weekend
Punto

Punto
Regata
Ritmo

Sedici
Seicento
Spider

Stilo

Stilo Multiwagon
Strada
Strada

Tipo

Ulysse
Ulysse

Uno

Ducato
Ducato
Fiorino
Scudo
Scudo
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07

.07
.95

94

.10

.99

.06

.99

92

.02

.94
.06

01

.07

B 450
B 500
B 550
B 500
B 600

[elieNelele]

B 480
B 500
B530

[eNeNe]

B400 F
B400

o

B 600
B 600
B 600
B 550
B 600
B 480S
B 550
B 400

[elielleNeNoNoNeoNe]

B400 F

B650 O
B650 O
B650 O
B600S O
B500 O

B 330 F
B330 F
B 330 F
B 330 F
B330 F

B330 F

B 330
B330
B 400
B 480S
B 550
B 550
B 480
B 330
B530
B 500S
B 550
B 550
B 450
B 600
B 550
B 600
B 600
B 550
B 550
B 400
B400
B 650
B 480
B330
B 550S
B 550S
B 400
B 600S
B 480S
B 650
B650S O+
B 480
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B500 O
B550 O
B450 O
B650 O
B650S O

B280 EF
B280 EF
B280 EfF
B280 EF

B280 EfF
B280 EF

36

B450
B500
B 480
B 500
B 480

[eXeNeloNe)

B450
B330
B450

[eRwiie]

B 400
B330 D

-

B 550
B 400
B 500
B530
B 480
B 480
B 550
B 400
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B 400 F

B450
B450
B400
B530
B 500

[eXeNvilole}

B 330
B330
B330
B330
B330
B280 EfF
B280 EfF
B280 EfF
B280 EfF
B330 F

B280 EfF
B 280
B 330
B330
B 400
B 480
B 480
B 480
B 480
B330
B 480
B 500
B450
B450
B450
B 480
B 400
B 550
B450
B 400
B450
B 400
B 400
B330
B 480
B330
B 480
B 480
B 400
B450
B 480
B 500
B 650S O+136

M mm

-
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B 500 (0]
B 550 0
B 500 0
B 500 o]

it A <8

B450 O

B 400
B 400

O o

B400 D
B 280

B280 D

B400 F

B400 F

B280 F

B480 O
B480 O

B400 F
B400 F

B400 F

B400 D
B400 D

B330 F/D

(+133) montar con KIT 133 - mount with KIT 133 - monter avec le KIT 133 - mit KIT 133 montieren -

montare con KIT 133 - montar com KIT 133
(+136) montar con KIT 136 - mount with KIT 136 - monter avec le KIT 136 - mit KIT 136 montieren - montare con KIT 136 - montar com KIT 136
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FORD Quintet 81 B400 D |B400 D
Cougar 11.98 B550S O |B500 O |B550 O zfrzg?’n 1(6) ’ g? gggg (D) gggg g
Escort 80 89| B450S G | B450S G B450 G :
Escort 90 B450S G B450S G B450 G || HYUNDAI
Escort 2 (GB) 75 80| B450S G B4505 G
Escort Guia Nomade 90 B450S G |B450S G |B400 G || Accent 1.95 3.03/B5005 O |B450 O |B480 O
Explorer o1 12.94|Bas0 & |Baso G Accent 3.03 7.06| B500S O B450 O B450 O
R b set R N
Fiesta 76 89(B330 G B330 G B400 G :
Fiesta 89  96|/B450S G | B450S G B400 G | Coupe 9 2.02]|B5505 O |BA50 O |B550 O
Fiesta 96 11.01|B480 0 B480 0 B500 * | Coupe 2.02 B5505 O |B450 O |B500 O
Fiesta (3/5dr) 11.01 10.08 | B550s O B400 D B280 C | Elantra 6.00 B500 O |B450 O [B500 O
Focus 11.98 11.04 | B5505 O |B480 O |B400 D ge{‘es's : } ' 8;5 g gggs 8 gggg g 6330 b
Focus Wagon 11.98 11.04||B550S O B480 O B280 C H_e1z 10 97 Bes0s 0 |B200 O |B400 D
Fusion 11.02 B550S O B400 D |B280 C | ! :
Galaxy 95 o01|B700 T B700 T |B400 D | 19 1.08 B50 O |B400 D
Granada 72 B450S G B450 G | B400 G || 120 9.08 B600 O |B400 D
Ka 10.96 10.08 | B450S G B450 G |B4oo * || 30 n.n B60 O |B330 D
Maverick 93 4.98|/B450S G |B450 G B330 C | POCW 6.12 B650 O |B330 D
Maverick 2.01 B480S O |B480 O 140 3.12 B650 O |B330 D
Mondeo 3.93 11.00|/B500s O B500 O B450 G | I40CW 7.1 B650 O |B330 D
Mondeo (4dr) 11.00 3.07|B550S O |B500 O X35 1.10 B600 O |B400 D
Mondeo (5dr) 11.00 3.07|B5505 O B500 O Lantra 92 B0 0 B450 O
Mondeo Wagon 3.93 11.00|B500S O B500 O |B330 G kj”t’_a sW 2 ' g? g 228 8 gjgg g g:gg g
Mondeo Wagon 11.00 3.07|/B550s O B500 O B280 C | g atrix 77 oollBaso  F |B4oo  F
Orion 83 89| B450S G B450 G ony
Orion 90 B450S G B450 G Pony 90 B450 O |B450 O
Probe 95 B500s O |B500 O B500 O || 3Coupe 92 96| B450 O |B450 O
Puma 1097 B180s O | B480 O Bago o || SantaFe 2.01 3.06/B550 O |B500 O B330 D
Ranger 699 41118450 © Baso o Santa Fe 3.06 9.12{/B600S O |B450 O
Ranger 4. 11 B 600 o B 400 D Santa Fe 9.12 B 650 (0] B 330 D
Scorpio 85 B450S G |B450S G |B450 G || >onafa 92 10.98|B500 O |B450 O
Sierma s B450s G | B450 G B4so o || Sonata 11.98 4.05|/B550 O |B500 O
Streetka 5 03 B 480 o0 | B480 o Sonata 4.05 1.10( B600S O | B500 (0]
Taunus 79 B4s0 G |B4sO G Sonata 1.10 B650 O |B450 O
Tourneo Connect 6.02 13 B330 D Terracan 2.02 B 550 (0] B 500 O B400 D
' Tucson 11.04 B600S O |B400 D
lne Veloster 3.1 B650 O B450 O
Courier 99 B450 G |B450 G XG 2.99 B550 O | B500 O
Tourneo Courier 13 B 650 0 B 650 (6]
Transit 9.85 7.00 | B550 O |B550 [0} INFINITI
Transit 7.00 5.06(B700 V1 |B600 O EX 10.08 B550 O | B450 O
Transit 5.06 B700 V1 B600 O FX 10.08 B550 O B480 O
Transit Tourneo 11.94 12.00(/B550 O |B550 O G37 Cabrio 9.10 B650 O | B400 D
G37 Coupe 10. 08 B650 O |B400 D
GALLOPER G37 Sedan 10.08 B650 O |B400 D
Exceed 5.98 B400 D |B400 D B330 D || M 3.10 B650 O ' B480 O
Santamo 11.98 B550 O B450 O |B400 D
Super Exceed 8.98 B480S O | B480 O B330 D INNOCENTI
990 86 B450 O |B450 O |B330 F
HONDA A40S 89 B330 F |B330 F B330 F
Accord 91 93 | B550S 0 B 500 0 M!n! De Tomaso 86 B 280 F B 280 F B 280 F
Accord 93 10.98 | B550S 0 B 500 0 M!n! De Tomaso Turbo 89 B330 F B330 F B330 F
Accord 11.98 3.03|B550 O B480 O Mini/Cooper 1300 72 B280 E | B280 E
Accord (4dr) 3.03 2.06|B650S O |B330 D Minidiesel 86 B280 F B280 F B330 F
Accord 7.08 B600 O B550 O
Accord Coupe 93 2.98 | B550 O B430 (0] ISUZU
Accord Coupe 2.98 B550S O |B450 O D-MAX (Rodeo) 5.02 B550 O B480 O
Accord Tourer 3.03 2.06|B650S O B330 D Trooper 10.87 12.91|/B450 O ' B450 O B400 D
Accord Tourer 7.08 B600 O |B550 O Trooper 4.00 B500 O ' B500 O B400 D
Civic 72 86|B330 F |B330 F
Civic 86 83| B400 D B400 D JAGUAR
Civic 89 92/ B480 O B480 O B450 O || S-Type 6.01 B600S O |B480 O
Civic 93 12.94|/B500 O |B450 O B450 O || X 79 95||B450 G B450 G
Civic (3dr) 1.95 9.01|B500S O B450 O |B400 D || X 95 3.03|/B530 O |B530 O
Civic (5dr) 1.95 9.01| B500S O B450 O |B450 O | XJ-SConvertible 86 B330 G B330 G
Civic (4dr) 9.01 1.06/ B530 O | B480 0 XK Convertible 3.96 2.06| B530S O | B530 0
Civic 2.12 B650 O |B450 O B480 O || XKConvertible 3.06 B550 O |B530 O g
Civic Coupe 9.01 B530 O B480 O XK Coupe 3.06 B550 O | B530 O =
Civic IMA 1.04 1.06/B530 O ' B480 O XType 6.01 B550S O |B480 O 2
Concerto 91 9| B450 O |B450 O B450 O g
CRV/ () 11.97 4.02|B480s O B480 o 8280 D || JEEP 5
CR-V (I1) 4.02 11.06 | B530 [¢] B 500 O |B280 D Cherokee 91 3.97|/B500 0 B 500 0 E
CR-V(IlI) 1.07 10.12|B650 O | B400 D Cherokee 4.97 4.00(B450 O B450 O B330 D e
CRV(IV) 10.12 B650 O B400 D |B280 D | cherokee 4.00 5.08|/B480S O B480 O E
CRX 92 B5005s O ' B480 O [B450 O || cherokee 5.08 B480S O |B480 O =
CRZ 6.10 B650 O 1BS00 0O Commander 9.05 B450 O B450 O £
E‘;\\; 1; : gg g gggs 8 gjgg g Compass 9.06 B 550 O | B500 (0] S
Insight a 09 B 650 0 B400 D Gran Cherokee 93 3.97| B500 O | B500 (e} E
Jazz 4.02 7.08| B500 o |B330 D Gran Cherokee 4.97 4.05( B530S O | B530 (0] 3
Jazz 7.08 B650 O B330 D Gran Cherokee 4.05 11.10(/ B530 O | B530 (e} :
Legend 93 B500S O | B480 0 Grand Cherokee 11.10 4.13| B550 O | B530 (0] 3
LOgO 3.99 B 500S 0 B 400 D Grand Cherokee 4.13 B 550 (0] B530 (0] °'
NSX 95 B500S O B500 0 Patriot 2.07 B530 (0] B530 (0] E
Prelude 89 92 (B450S O B 450 0 Wrangler 11.96 4.07| B330 D B 330 D B450 O g
Prelude 93 12.96| B500S O |B480 O B480 O || Wrangler 4.07 B330 D |B330 D F
Prelude 1.97 B500S O |B450 O |B480 O || WranglerLimited 4.07 B330 D |B330 D n
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KIA RX 12.08 B650 O B550 O
Carens 8.99 7.02|B600 O B4 O B330 D || °C 8.01 B600S O |B500 0O
Carens 7.02 9.06||B600 O B450 O B330 D || LIGIER
Carens 9.06 4.13||B650S O | B400 D
Carnival 3.99 6.06/B600 O B60 O B4so o | 51° 94 B600 O
Carnival 6.06 B650S O | B450 [0} LOTUS
Cerato 6.04 B600S O B400 D ]
Clarus 10. 96 B530 O |B480 O Exige 9.01 B650 0O
Magent!s 5.01 4.06(B530 O B500 O MASERATI
Magentis 4.06 B600S O B450 O
Opirus 10. 03 B600S O B450 O 228 89 B500S O B500 O
Optima 3 12 B600 O B400 D 420-430 89 B5005S O B500 O
Picanto 4.04 5.11(|B550 O |B400 D Ghibli 93 B500s O | B500 O
Picanto 5.11 B 550 0 B 400 D GranCabrio 6.10 B 650S (0] B 400 D
Pride 10.96 B 450 0 B 450 0 B 400 D GranTurismo 8.08 B 650S (0] B 400 D
Rio 9.00 3.05|B530 O B450 O Plus 89 B500s O B500 O
Rio 3.05 9.11//B550 0 B 400 D Quattroporte 95 3.04| B530S O B 500 (0]
Rio (5dr) 7.05 B 550 0 B 400 D Quattroporte 3.04 B650S O B 400 D
Rio 9.11 B 650 0 B 400 D Shamal 93 B 500S (6] B 500 (0]
Sephial 95 97|/B530 O |B480 O Spider 93 B500 O B30 O
Sephia ll 97 B530 O | B480 (0]
Shuma 28 B530 O B4s0 o Baso o | VIAZDA
Sorento 7.02 11.09(B600S O B450 O |B330 D || 2 4.03 9.07|B600 O ' B400 D
Sorento 11.09 B600 O |B500 O 2 10.07 B600S O | B330 D
Soul 2.09 B600 O |B500 O 3 6.09 B600 O | B480 O
Sportage 95 9.04(/B500 O ' B500 O B400 D || > 2.05 8.10|B650S O | B400 D
Sportage 9.04 7.10(/B600S O B400 D 5 9.10 B650s O | B400 D
Sportage 7.10 B600 O |B450 O 6 1.13 B600 O | B450 D
i 6 (4dr) 6.02 8.07|B550S O B450 O
o= 6 (4dr) 8.07 1.13|/B600 O B400 D
Pregio 10. 96 B530 O |B450 O |B4so o || 6(5dr) 6.02 8.07|B5505 O ' B450 O B500 O
6 (5dr) 8.07 1.13||B600 O B400 D | B500 O
LADA 6 Station Wagon 8.07 1.13| B600 O 'B400 D
Niva 78 8330 F |B330 F | B280 F || 6Wagon 11.02 8.07| B550S O ' B450 O
Priora (2170) 10. 04 B500 O |B500 O B500 O || ©Wagon 1.13 B600 O |B450 D
Priora (2172) 10. 04 B500 O B500 O B500 O || 323 8 92/ B450S O |B450 O | B450 O
323 93  98/B530S O B450 O | B400 D
LANCIA 323 F (5dr/Sedan) 98 B530 O B480 O |B330 D
626 86 91| B450S O B450 O |B450 O
A112 78 B330 F |B330 F
Dedra 9% B500S O |B480 © 626 4.92 97||B530S O B500 O
Delta 85 920B250s O B4so O B4so o || 626(Hatchback/Sedan) 5.97 B530 O B480 O B500 O
Delta 93 9.08|B530s O | B480 o B530 O 626 Station Wagon 2.98 B530 O | B480 O |B330 D
Flavia 3.12 B6OO O B550 O 929 86 B4505 O |B450 O
Gamma 85 Bas0 O [Bas0  © B-2500 6.99 B450 O B450 O
K poe B600 O |B500 © CX-5 11. 11 B650 O B450 O
Lybra 7.99 B5505 O B530 O gx-7_ 12 ' g; g ggg 8 gigg g
Lybra SW 7.99 B550S O B530 O emio :
MPV 6.97 9.99(/B550 O ' B500 O B400 D
Phedra 11.02 B650S 0+136 B650S O+136
Prisma 85 B450s O [B450 © MPV 9.99 B600 O B600 O | B400 D
Thema es  oallBso0. o |BS00 O MX-3 93 B530S O B450 O B530 O
Thema 9 11 B0 © |BS00 O MX-5 93 3.05/B450 O B450 O
Thesis 102 B650 O |B530  © MX-5 3.05 8.10(B450S O B450 O
Y10 "ss  92llpaso o B3z0 f || MX5 3.10 B450S O B450 O
Ypsilon 2.96 10.02|B550 O B400 D MX-6 3 B500 O |B500 0O
: Premacy 7.99 B600 O B400 D | B330 D
Ypsilon 10.02 5.11|/B600S O B400 D !
7 4 95 8650 O B500 O B40o D || RX7Cabrio 93 B5005S O B500 O | B500 O
: RX 7 Coupe 89 B550S O B550 O | B550 O
=== RX-8 7.03 B500S O B450 O
Voyager 9 11 BESO O |B500 O Tribute 3.00 B480S O B480 O B280 D
Xedos 93 B530S O B500 O
LAND ROVER Xedos 9 7.93 B500 O B500 O
109 63 82 || B280 E B 280 E B280 E MERCEDES BENZ
109 6.82 9.83|/B330 F B330 F B280 F
109 10. 83 B280 F B280 F B280 F | 190(W201) 84  93/B600 O
33 63 821B280 E B280 E B280 E || 200,300 (W123) 76 85| B500S O | B500 O
38 6.8 9.83|B330 F B330 F | B280 F || 200,300 CE(C123) 77 85/ B500S O B500 O
o 88 10.83 B 280 F B 280 F B 280 F AClass (W1 68) 7 .97 10.04| B650S (0] B 600 (0] B330 D
a Defender 90 B330 G B330 G B330 G CClass (WZOZ) 3.93 5.00( B600 (0]
E Discovery 90 12.97|B450 O |B450 O | B330 D || CClass(w203) 5.00 4.04/B600S O B500 O
= Discovery 10.04 9.09| B550 O | B550 O 'B400 D CClass Sportcoupe (CL203  3.01 4.04| B600S O | B500 (0]
g‘ Discovery 9.09 B 550 0 B 550 0 B400 D CClass Touring (S203) 3.01 4.04| B600S [0} B 550 [0}
B Freelander 1.98 2.06//B550 O B530 O CLK Class (C208) 97 5.021B600 O
T Range Rover 9 94|/B450 G B450 G |B450 G || EClass(W124) 93 97(B600 O
g Range Rover 95 3.02|/B550 O B550 O |B480 O || EClass(W210) 95 3.021/B600 O
2 Range Rover Sport 6.05 8.13|/B550 O |B550 O |B400 D || EClassTouring(s210) 9 3.03 B650 O B400 D
- G Class (W460) 80 8.93|B400 D B400 D | B400 D
-fl | LEXUS G Class (W463) 8.93 B400 D B400 D |B400 D
2 T 12.10 B650 O B450 O M Class (W163) 3.98 6.05[ B550S O B550S O |B400 D
2 GS 8.97 4.05|B600S O B500 O MB 100 87 B550 O B550 O
g GS 4.05 1.12//B600S O | B450 0 S Class (W126) 80 6.91||B550S O | B550 (0]
e GS 1.12 B 650 O | B450 0 S Class (W220) 10.98 9.01| B700 T B 700 T
= IS 4.99 12.05| B550S O | B480 0 SLK Class (R170) 11.94 4.04| B550S O | B550 [0}
3 IS 12.05 4.09/B550 O B500 O V Class 10. 96 B650 O+136 B550 O+136 B450 O
o IS 4.09 6.13|/|B550 O | B500 O Vaneo 11.01 04| B650S O B600S O B400 D
= | IS 6.13 B6O0O O B450 O =N
5 IS Sport Cross 10.01 B550S O ' B480 0]
= LS 4.06 B600O O B400 D Sprinter 95 5.06/ B600 O B550 O
RX 6.03 12.08|/B650S O B550S O Viano (W639) 9.03 2.05| B650S 0+136 B650S 0+136/ B330 D
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Pixo
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Astra Caravan
Astra Caravan
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Astra Sedan
Calibra
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Corsa

Corsa

Corsa (3dr)
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Corsa Combo
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Kadett
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305 78 B400 D |B400 D R21 3.89(B500S * B500 @ *
306 3.93 B5505 O | B500 O B500 O || R21 4.89 B500S O |B500 O
307 6.01 5.05| B650S O ' B650 O R21 (5dr) 5.89 B500S O | B500 O B480 O
307 SW 5.02 5.05|/B650S O | B650 O R 21 Nevada 4.89| B500S * | B500 * | B450 *
309 86 B450S O |B450 O B450 O || R21Nevada 5.89 B500S O ' B500 O |B450 *
405 10.88 2.90| B5505 O+U B550 O+U R25 4.89|/B5505 O |B550 O B550 O
405 3.90 B550S O+U B550 O+U R25 5.89 B5505 O | B550 O B550 O
406 11.95 B600S O | B550 O Safrane 9% B601S V1 | B601S V1 B550 O
406 Coupe 97 B650S O | B500 0 Savanna 4.89| B500S * | B500 * |B450 *
406 SW 10. 96 B600S O | B550 O Savanna 5.89 B500S O ' B500 O |B450 *
504 81 B400 C/D | B400 C/D Spider 1.97 B550 O
505 79 B450S O ' B450 O B450 O || Trafic 3.01 B600 O | B530 O
604 75 B450S O | B450 O Twingo 93 3.07|B650 O
605 8.89 B550 O | B550 O Twizy 4.12 B450 O
607 2.00 B650S O | B530S O .
806 95 B650 O | B500 O B400 D g&
807 10.02 B 6505 0+136) B650S 0+136 Express 922 B450 O | B450 O
1007 6.05 B600S O B450 O Kangoo Express 2.08 B550 O | B550 O
4007 2.07 B600 O | B530 O Mascott 1.99 6.04| B600 O+136 B600 O+136
4008 5.12 B600 O | B530 O Master 7.98 2.10| B600 0+136 B600 O+136
ion 11.10 B700 O Master 2.10 B650 O | B650 O
Partner 9.96 4.08{ B550 O | B550 O B400 D
\ REVA
E& REVAI/L-ion 08 B550 O
Boxer 95 4.06/|B550 O B550 O
Expert 95 1.07|/B650 O B500 O B400 D || ROLLS-ROYCE
Expert 1.07 B650S O |B500 O Silver Spirit 81 B450S O/G | B450 0/G
PGO Silver Spur 81 B450S O/G | B450 0/G
Speedester Il B280O B | B280 B ROVER
25 2.00 B450S O |B450 O B450 O
PIAGGIO 45 2.00 B500 O | B450 O
75 2.99 B5505 O | B550 O
% 2400/2600 84 B450S O | B450 O
Porter 95 B 400 D | B400 D 3500/ Vanden Plas 85 B450S O | B450 [0}
MGF 4.9 B500S O B500 O
PORSCHE Serie 100 93 B400 G B400 G B400 G
911,912 68 B330 C | B330 C B400 D || Serie200 85 96| B450S O |B450 O B450 O
911 7.04 11.11|/B550 O | B500 O Serie 200 1.97 2.00(B450S O B450 O |B450 O
911 93 9.97|/B330 D |B330 D B400 D || Serie400 93 96/ B450S O |B450 O B450 O
911 9.97 7.04| B5505 O ' B530 O Serie 400 1.97 2.00(B500S O B450 O |B450 O
914 70 B330 C |B330 C Serie 600 95 B550S O | B500 O
924 75 B480S O | B480 O B480 O || Serie800 89 4.92|B480S O |B480 O
928 77 B450 0O/G | B450 O/G Serie 800 4.92 B500S O B500 O
928 85 B480S O | B480 O
928 GTS 93 B480S O | B480S O SAAB
944 75 B450 G B450 G B450 G || 93 3.98 9.02|B530 O |B530 O B500 O
Boxster 9.96 11.04| B5505 O ' B530 O 9-3 9.02 2.08//B5505 O |B550 O
Boxster 11.04 4.12|/B550 O ' B500 O 9-3 Cabrio 2.98 10.03|/B530S O ' B530 O
Carrera GT 7.03 B 550 (0] 9-3 Cabrio 10.03 2.08|/ B550S O B 550 0
Panamera 9.09 B550 O | B500 O 9-3 Sport Hach 8.05 2.08| B550S O | B550 O
9-5 10.97 B5505 O |B550 O
RENAULT 9-55W 10.98 B550S O B550 O
Alpine 1600 75  78|/B330 D/ B330 DF 900 78  94|/B400 D |B400 D
Alpine A110 71 B400 D/F | B400 DfF 900 95 B5305 O | B530 O B500 O
Alpine A610 4.91 B550S O | B550 O 900 Turbo 16 Cabriolet 8 94| B450S O |B450 O
Avantime 9.01 B650 O | B450 O 9000 84 B530S O | B530 O B530 O
Cliol 90  94|/|B450S O | B450 O
Clio| 95 4.98/B500s O B500 O B400 D | SANTANA
Cliol 5.98 6.01/B530 O | B450 O Anibal 10.02 B400 D |B450 O
Clioll 6.01 9.05| B5305 O ' B450 O
Espace| 84 3.89|B550 O B550 O B4oo c | SEAT
Espace I 4.89  97|/B600 0+133 B600 O+133 B400 C || 124 72 B330 F B330 F
Espace Il 98 11.02|/ B650 O+133 B450 0+133 124 Sport B330 F B330 F
Fuego 80 B500 * | B500 * | B480 * || 127 81(/B400 F B330 F |B400 F
Kangoo (4dr) 98 2.08//B500 O ' B500 O 128 Sport 77 79(/B330 F | B330 F
o Kangoo (5dr) 11.97 2.08|/B500 O ' B500 O B400 D || 131 75 81| B330 F B330 F B400 F
s Laguna 1.94 01||B600 O |B450 O B550 O | 131 81 84| B400 F B400 F |B400 F
£ Laguna ll 01 10.07|/B600S O | B500 O 132 73 83|/B330 F B330 F
E_ Laguna Il Grand Tour 01 10.07| B600S O | B500 O 133 74 B 330 F 1 B330 F | B400 F
s Latitude 2.1 B600 O |B400 D 600 63 B280 E B280 E
2 Mégane (4/5dr) 2.95 10.02{/B530 O ' B500 O 850 68 74/B280 E B280 E
o Mégane 10.02 1.06| B600S O ' B450 O 850 74 B330 F B330 F
< Mégane Cabrio 10.03 1.06| B600S O ' B450 O 1430 68 72|/B330 F | B330 F
2 Mégane Coupe 2.95 10.02| B550 O ' B500 O 1500 65 B330 F B330 F
g' Mégane Grand Tour 9.03 1.06( B600S O |B450 (0] Alhambra 95 01| B700 T ' B700 T |B400 D
g Mégane Sedan 9.03 1.06| B600S O 'B450 O Arosa 6.97 B5305 O | B480 O B280 C
- R4 70 80|/B280 E | B280 E Cérdoba 1.94 99|/ B530S O | B450 O
= R4 81 B280 B | B280 B Cérdoba 99 02 B500S O | B450 O
E RS 79 84|/B330 C |B330 C B330 C || Coérdoba 12.02 B530S O | B480 O
e RS 85 B450 O/* | B450 O/* B400 D/* || Cérdoba Vario 99 B530S O B450 O |B280 *
2 R6 78 82|/B330 C |B330 C Fura 81 B330 F B330 F |B400 F
3 R9 81 B400 D/* | B400 D/* Ibiza 84  88|B450 O B450 O
° R11 83 B400 D/* | B400 D/* B480 O/* || Ibizal 89  92|/B500 O B450 O
= R14 76 B400 D/* B400 D/* B400 D/* || Ibizall 92 4.99/B500S O |B500 O B330 D
& R18 78 B400 D/* B400 Df* Ibiza Il 5.99 3.02{/B530S O ' B480 O B330 D
= R 18 Break 78 B400 D/* B400 D/* B400 D/* || IbizalV 3.02 1.06|B530S O |B480 O B330 D
R19 6.88 B500S O | B500 O |B480 O || Leén 10.99 7.05/ B530S O |B480 O B400 D
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Mélaga
Malaga
Marbella
Panda
Ritmo
Ritmo
Ronda
Ronda
Toledo |
Toledo Il

Inca
Terra
Trans

SKODA

120-130

136 Rapid
Fabia (4dr/5dr/Combi)
Favorit

Favorit

Felicia

Forman
Forman

Garde Coupe
Octavia
Octavia Combi

SMART

City-Coupe/ Fortwo
Forfour

Roadster Cabrio
Roadster Coupe

SSANGYONG

Actyon
Actyon Sports
Family
Korando
Korando
Kyron

Musso

Musso

Musso Sports Pick-up
Rexton
Rodius
Rodius

SUBARU

BRZ
Forester
Forester
Impreza
Impreza
Impreza SW
Impreza
Impreza SW
Justy

Justy
Legacy
Legacy
Legacy
Legacy
Legacy
Legacy SW
Legacy SW
Legacy SW
Outback
Outback
Outback
R1

SVX

Trezia

XV

SUZUKI

Alto

Baleno
Baleno SW
Grand Vitara
Grand Vitara
Ignis

Jimny
Kizashi

Liana

Liana Sedan
Samurai (Hard top)

-
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.86

.07

92

95

.04
.05

.07

.10

97

.13

.08

.08

.00
.00

.08

.05

B 400
B 450S
B 400
B 400
B330
B 400
B330
B 400
B 530S
B 500S

B530
B 400
B400

B 400
B 400
B 530S
B450
B 500
B 500
B450
B 500
B 400
B 530S
B 530S

B530
B 6505
B500
B 500

B 5505
B 5505
B 480S
B450
B 600
B 5505
B 5005
B 500
B 500
B 500
B 600
B 600

B 550
B 530S
B 600
B 600
B 5505
B 550S
B 530S
B 530S
B450
B 500
B 600S
B 650
B 500
B 530S
B550
B 550
B 600S
B 650
B 550
B 600S
B650
B 550
B550
B 650
B 650

B 480S
B 5005
B 5005
B 480
B 480
B 480
B 450
B 600
B 550
B 550
B 280

D
0
F/D
F/D

F
D
F
D
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F/D
F/D
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B 400
B 450

B 330
B 400
B 330
B400
B 480
B 500

B450

B 400
B 400
B 480
B450
B 500
B500
B 450
B 500
B 400
B 480
B 480

B530
B 450
B 450
B 450

B 480
B 480
B 480
B 450
B 400
B 480
B 500
B 450
B 450
B500
B 450
B 450

B 500
B 480
B 450
B 400
B 400
B400
B 450
B 450
B 400
B 400
B450
B 480
B450
B 480
B 500
B 500
B 450
B 480
B 500
B 450
B 480
B 330
B500

B400

B400
B 450
B 450
B 480
B 480
B450
B 400
B 500
B 450
B 450
B 280
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B330
B 330
B 400
B 400
B 400
B400

B450

B400
B 400
B 400
B 400
B 400

B330

B330

B 500

B 280
B 280

B 330
B 330
B 330

B330
B 280

B 400

B400

B 400
B 400

B400
B 400

B 400

B 400

B450

B330
B 400
B 280

B 400
B330
B 280
B330

B330

F/D
F/D

OmOmm
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Samurai (Soft top)
Splash
Swift
Swift
Swift

SX4

SX4

Vitara JHT
Vitara V
Wagon R+
Wagon R+

bar

Carry
TALBOT

Horizon
Murena
Samba
Solara
Tagora

TASSO
Bingo

TATA

Indica
Indica Vista
Indigo SW
Safari

TOWN LIFE

Ferrucio
Ginevra

TOYOTA

4 Runner
Auris

Auris

Auris Touring Sports
Avensis
Avensis (5dr)
Avensis
Avensis Verso
Avensis SW
Aygo

Camry

Carina E (5dr)
Celica

Celica

Corolla
Corolla (3dr)
Corolla (5dr)
Corolla SW
Corolla (3/5dr)
Corolla Sedan
Corolla Verso
Corolla Verso
Corona
GT-86

Hilux

Hilux

Hilux

iQ

Land Cruiser
Land Cruiser
Land Cruiser
Land Cruiser
Land Cruiser 100
Land Cruiser 200
MR2

Paseo

Picnic

Prius I

Prius Il
Prius+

Rav-4

Rav-4

Rav-4

Rav-4

Starlet

Urban Cruiser
Verso

Verso

Verso S

Yaris

Yaris

Yaris

10.

10.

QPN
o o

-
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.99
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4.05
10.10

10.13

4.03

1.09

79

8.05

96

00
11.05
5.13

9.11
1.06

B 280
B 5505
B530
B 530S
B 550
B650
B 650
B 450
B 450
B 500
B 500S

B400

B400
B 500
B400
B400
B 480S

B550

B 500
B 600
B 600
B 600

B400
B400

B400
B 650
B 650
B 650
B 530S
B 600S
B 600S
B 550S
B 600S
B 650
B 530S
B 530S
B 500S
B 530S
B 500S
B 500S
B 500S
B 500
B 550S
B 650
B550S
B 650
B 400
B 550
B450S
B400
B 530S
B 550
B 450
B 480S
B 550S
B 650
B 600S
B 600
B 600S
B 5005
B 600S
B 650
B 650
B 650
B 5005
B 600
B 600
B 650
B 5005
B 600
B650
B 650
B 650
B 600
B530
B 650
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B 280
B 400
B 450
B 450
B 400
B 330
B330
B450
B 450
B450
B 450

B 400

B 400
B 500
B 400
B 400
B 480

B 500
B330
B330
B 500

B400
B 400
B330
B330
B 450
B 400
B 400
B400
B 400

B 480
B 450
B450
B 480
B450
B450
B 450
B 450
B 450
B330
B 400
B 400
B 400
B 500
B450
B 330
B480
B 450
B 450
B 480
B530
B 500
B 550
B 550
B 480
B 450
B330
B 400
B 400
B 450
B 450
B 480
B 400
B 400
B 450
B330
B 400
B 400

B330
B330
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B 400

B330
B 400
B 280
B 330

B 400

B 330

B 280

B 280
B 280

B 330

B 500
B530
B 500
B400
B 400
B 500
B330

B 330
B330
B450

B 400

B 400
B 400
B 400

B330

B 400
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TURISMO - CAR
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TURISMO - CAR

Al S,

UNIC

Gacela

VAUXHALL (UK)
Agila

Agila

Antara

Astra

Astra (3/5dr)
Astra Coupe
Astra Estate
Astra Estate
Astra Saloon
Calibra
Combo

Corsa (5dr)
Corsa (3dr)
Corsa
Frontera

GT

Insignia
Insignia Sports Tourer
Meriva
Monterey
Omega
Omega Sport Wagon
Signum

Sintra

Tigra Twin Top
Tigra

Vectra

Vectra

Vectra Estate
Vectra Estate
Vivaro

Zafira

Movano

VOLKSWAGEN

Amarok
Beetle I

Bora

Corrado
Corrado
Derby

Golf|

Golf Il

Golf Il

Golf Il Variant

Ulo A

joi*|

.04
.02

.03

.05

B 280

B 500
B 550
B 600
B 450
B 500
B 500
B 450
B 500
B 500
B 480
B 500
B 450
B 450
B 500
B 480
B 400
B 600
B 600
B 600
B 500
B 600
B 600
B 600
B 600
B 500
B 450
B 480
B 600
B 480
B 600
B 600
B 600

B 650

B 600S
B 280
B 530S
B 480
B 480S
B 400
B 400
B 450S
B 530S
B 530S
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B 280

B 450
B 400
B 400
B 450
B 480
B 480
B 450
B 480
B 480
B 480
B 400
B 450
B450
B 450
B 480
B550
B 450
B 450
B 600
B 500
B 480
B 480
B 480S
B 600
B450
B 450
B 480
B 480
B 480
B 480
B 530
B 600

B 650

B 550
B 280
B 480
B 480
B 480
B 400
B 400
B450
B 480
B 480
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B 330

B 450

B 450

B 480
B330
B330
B 400

B 330

B 400
B 400
B 330

B 400

B 500
B 480

B330

B 450
B 480

B 400
B400
B330
B400

|vAlvliviie)

o

O OO

oo

vAlvliviiv]

Golf IV

Golf IV Variant
Jetta

Jetta

Lupo
Multivan
NeDTw Beetle
New Beetle Cabrio
Passat Il

Passat Il
Passat IV
Passat V
Passat Variant
Polo|

PolollI
Santana
Scirocco
Sharan

Vento

bl
Caddy
California
Caravelle

LT

LT
Transporter
Transporter

VOLVO

240, 245
340, 343, 345, 360
440, 460
480 ES
740,760
740,760
760

850

850 SW
940
c70
S40
560
S70
S80
S90
V40
V70
V70
V90
XC70
XC90

8.
5.

10.

11.

10.
10.

10.

—_

A NNW

v v
i s & Gense  FD

04

.03

.96

03

88

96
96

.06

.04

.03

12

.04

.04
.04

B 530S
B 530S
B 400

B 450S
B 530S
B 600

B 530S
B 530S
B 450S
B 530S
B 530S
B 530S
B 530S
B 400

B 480S
B 450S
B 480S
B700

B 530S

B 500S
B 530S
B 530S
B 480

B 600

B 530S
B 600S

B 400
B 450
B 530S
B 500
B 450
B 500S
B 450
B 530S
B 530S
B 500S
B 530S
B 530S
B 600S
B 530S
B 600S
B530
B 530S
B 530S
B 600S
B 530
B 600S
B 600S
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B 480
B 480
B 400
B450
B 480
B 600
B530
B530
B450
B530
B530
B530
B530
B 400
B 480
B450
B 480
B700
B 480

B450
B530
B530
B 480
B 550
B530
B 600

B 400
B 450
B530
B 500
B 450
B 500
B450
B500
B 500
B 500
B530
B 500
B530
B530
B530
B530
B 500
B530
B530
B530
B530
B 550
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B330
B 400

B 280

B 400

B 400
B 280
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B 400
B 400

B 400
B 400

B 400

B330

B 330
B330

B 400

B 400
B 400
B 400
B330
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TURISMO - CAR - TOURISME - PKW - AUTOVETTURA - TURISMO

ESCOBILLAS LIMPIAPARABRISAS - WIPER BLADES - BALAIS ESSUIE-GLACE - WISCHERBLATTER - SPAZZOLE TERGICRISTALLI - ESCOVAS LIMPA PARA-BRISAS

CELERNEN LR RS PR E L ERECEL EE OPTIIVIA BOX

AUSTIN

1000

Mini/ Cooper
Mini/Mini Moke
AUTOBIANCHI
A112

BMW

Serie 3 Touring (E46)
CHATENET
Stella
CITROEN
Dyane 6
DAIHATSU
Terios

DODGE
Caliber

FIAT

500

600

770

850

1100

1200
Cinquecento
FORD

Fiesta (3/5dr)
Focus Wagon
Fusion

Mondeo Wagon
HONDA

CRV ()

CR-V(Il)
CRV(IV)
INNOCENTI
Mini De Tomaso
Mini/Cooper 1300
Minidiesel
LADA

Niva

LAND ROVER
88

88

109

109

MAZDA
Tribute
MITSUBISHI
Colt

ColtCzC
NISSAN
Pathfinder
Patrol

Patrol GR
OPEL

Frontera

PGO
Speedester I
RENAULT

R4

SEAT

600

850

Arosa

Cérdoba Vario
SSANGYONG
Family

Korando

Rodius
SUZUKI
Baleno SW

68
7.53
7.53

92

11.01
11.98
11.02
11.00
11.97
4.02
10.12
86

86

78

63
6.82

6.82

4.04
4.06

1.99

2.93

92

96
5.05

95

85

7.06

10.07

10.08
11.04

4.02
11.06

3.05

5.98

11.98

74

11.10
6.13

F H aris’&

Jimny 11.98 °
Samurai (Hard top) 81

Samurai (Soft top) 81

Wagon R+ 6.98 5.00 °
TASSO

Bingo .
TATA

Indica 10.98 6.10 °
Indica Vista 6.10 °
UNIC

Gacela 5.03 ° .
VOLKSWAGEN

Beetle Il 72 85 e °

Lupo 11.98 02

Polo | 10.81 94

Polo Il 95 10.01

ARO

10 6.80

240-244D 4.78

320D 4.78

AUSTIN

Metro 85 °
AUTOBIANCHI

Y10 .85 92 .
BMW

Serie 3 Touring (E36) 95 00 °
CADILLAC

SRX 10.04 1.09 .
CHEVROLET

Aveo (3/5dr) 4.08 3.1 °
Matiz 4.05 .
Spark 3.10 °
CITROEN

LN/LNA 76 . . °
DAEWOO

Matiz 9.98 °
DAIHATSU

Terios 4.97 7.06 .
FIAT

124-127 68 o o

127 78 ° °

128 70 . °

131 74 ° .

132 72 . .

850 68 ° °
1300-2300 ° °
2000 Sport 77 o o
Coupe 68 ° °
Sedici 6.06 .
Spider 68 o o

Uno 83 °
FORD

Fiesta 76 89 o o
Maverick 93 4.98

Mondeo Wagon 3.93 11.00

Tourneo Connect 6.02 13

GALLOPER

Exceed 5.98

Super Exceed 8.98

HONDA

Accord (4dr) 3.03 2.06 .
Accord Tourer 3.03 2.06 °

Civic 72 86 e .

Jazz 4.02 °
Stream 6.01 °
HYUNDAI

Atos 2.98

Getz 11.02 °

i Sur. F OH arad &

i30
i30CW
i40

i40 CW
Lantra SW
Matrix
Santa Fe
Santa Fe

INNOCENTI

990

A40S

Mini De Tomaso Turbo
Minidiesel

JAGUAR

XJ-S Convertible

JEEP

Cherokee
Wrangler
Wrangler Limited

KIA
Carens
Sorento

LADA
Niva
LANCIA
A112
Y10

LAND ROVER
88

109

Defender
Discovery

MAZDA

2

323 F(5dr/Sedan)
626 Station Wagon
Premacy

MERCEDES BENZ
AClass (W168)

MITSUBISHI
Colt

Montero/ Pajero
Space Gear
Space Star
Space Star

NISSAN
Almera
Almera (3/5dr)
Micra

Patrol

Patrol GR
Pixo

Sunny
Terrano I
X-Trail
OPEL
Agila
Combo
Corsa

Corsa (5dr)
Frontera
Omega
Omega Sport Wagon
Vectra Caravan
PORSCHE
911,912
911

914
RENAULT
Alpine 1600
R5

R6

SEAT

124

124 Sport
127

1.1
6.12
3.12
7.1
9.98
6.01
2.01
9.12

86

4.97
11.96
4.07

8.99
7.02

6.82
6.82

90

10.07

2.98
7.99

3.06

4.00

9.06
11.09

9.83
9.83

12.97

e o 0o o

® © 06 0 0 0 0 o

OPTINA BoX

E ESCOBILLAS LIMPIAPARABRISAS - WIPER BLADES - BALAIS ESSUIE-GLACE - WISCHERBLATTER - SPAZZOLE TERGICRISTALLI - ESCOVAS LIMPA PARA-BRISAS



OPTINNN BOX

E ESCOBILLAS LIMPIAPARABRISAS - WIPER BLADES - BALAIS ESSUIE-GLACE - WISCHERBLATTER - SPAZZOLE TERGICRISTALLI - ESCOVAS LIMPA PARA-BRISAS

el S, B O as i A Sl s B OE as is A Slers s F OH stix A

128 Sport 77 79 e °

131 75 81 e o

132 73 83 e o

133 74 ° °

1430 68 72 e o

1500 65 ° °

850 74 ° °

Fura 81 . .

Ibiza ll 92 4.99 .
Ibiza lll 5.99 3.02 .
Ibiza IV 3.02 1.06 .
Marbella 83 °
Panda 10.80 9.03 °
Ritmo 83

Ronda 82 83

SKODA

Octavia Combi 7.98 1.05 °
SMART

City-Coupe/ Fortwo 7.98 1.07 °
SSANGYONG

Kyron 5.05 .
Musso °
Rexton 7.02 .
SUBARU

R1 11.06 .
SUZUKI

Alto 96 12.08 .
Ignis 10.00 .
Liana 7.01 °
Samurai (Hard top) 81 °
SX4 10.13

SX4 6.06 10.13

Vitara JHT 90 °
Wagon R+ 5.00 .
TALBOT

Samba 81 °
TATA

Indica Vista 6.10

Indigo SW 1.03

Safari 8.98 °
TOYOTA

Auris 10.12

Auris Touring Sports 6.13

Corolla Familiar 98 1.02 °
Corolla Sedan 5.07 °

Hilux 2.02 8.05 .

Land Cruiser 90 2.03 °
Picnic 2.99 °
Rav-4 6.94 00 .
Urban Cruiser 4.09 .

Yaris 4.99 9. .
VAUXHALL (UK)

Agila 4.00 9.07 .
Combo 3.02 .
Corsa (5dr) 12.96 9.00 .
Frontera 11.98 .
Omega Sport Wagon 97 .
Vectra Estate 97 11.03 °
VOLKSWAGEN

Golf I 11.91 8.97 .
Golf IV 8.97 02 .
VOLVO

240, 245 83 .
740,760 83 93 °
V90 96 .
belars

CITROEN

Berlingo Van 9.96 4.08 °
DAIHATSU

Hijet 95 .
MERCEDES BENZ

Viano (W639) 9.03 2.05 °
ALFA ROMEO

33 84 92 .

33 Sport Wagon
Alfasud
Alfasud Sprint
Alfetta
Giulietta

GTV

Spider

ARO

10
240-244D
320D

AUDI

A4 Avant
A6 Avant
RS 2 Avant

AUSTIN
Metro

CADILLAC
Escalade

CHEVROLET
Alero

Aveo (3/5dr)
Aveo (4dr)
Blazer trail
Captiva

Tahoe

Trail Blazer

CITROEN
AX

X

Evasion
GS/GSA/GSX
Saxo

Xantia Il Familiar
DACIA
Lodgy
DAEWOO
Kalos

Matiz

Nubira Wagon
Tacuma
DAIHATSU
Charade
DODGE
Caliber

Viper

F.S.0. POLONEZ
1.5SLE
FERRARI
California
FIAT

127

Argenta
Marea

Punto

Regata

Ritmo

Strada

Tipo

Ulysse

FORD

Escort Guia Nomade
Fiesta

Fiesta (3/5dr)
Focus

Fusion

Galaxy
Granada

Ka

Ranger

GALLOPER
Exceed
Santamo
HONDA
Civic

Civic (3dr)
CR-V (Il
CR-V(IV)

6.80
4.78
4.78

12.99

3.12

11.02
9.98
5.97

10.00

6.06
7.97

83

85
87
4.95

11.04

1.03

11.99

6.99

11.02

96
10.08
11.04

01

10.08

88
9.01
10.12

HRV
Insight
Logo
Quintet
$2000

HYUNDAI
Accent
Atos

H-1

i10

i20

ix35
Matrix
Pony
Terracan
Tucson

INFINITI

G37 Cabrio
G37 Coupe
G37 Sedan

ISUZU

Trooper

Trooper

KIA

Carens

Cerato

Optima

Picanto

Pride

Rio

Rio (5dr)
Sportage
Sportage
LANCIA
Ypsilon

z

LAND ROVER
Discovery

Range Rover Sport

LEXUS
LS

MASERATI
GranCabrio
GranTurismo
Quattroporte
MAZDA

2

5

6
6 Station Wagon
323

X7

Demio

MPV

Premacy

MERCEDES BENZ
E Class Touring (S210)
G Class (W460)

G Class (W463)

M Class (W163)
Vaneo

MITSUBISHI
Colt

Galant Wagon
Lancer

Lancer Sportback
Montero/ Pajero
Montero/ Pajero
Montero 10
Montero Sport
Space Runner

NISSAN
Almera (3/5dr)
Almera(4dr)
Leaf
Maxima
Micra
Murano
Note
NV200
Patrol
Prairie
Primastar

3.99
4.09
3.99
81
10.99

7.06
2.98
10.97
1.08
9.08
1.10
6.01
77
2.02
11.04

9.10
10.08
10.08

10.87
4.00

9.06

10.96

2.96
4.95

10.04
6.05

4.06

6.10
8.08
3.04

4.03
2.05
8.07
8.07

10.07
8.98
6.97
7.9

3.98
11.01

95

1.08
6.08

9.97
10.99
11.98

95

90

12.91

4.13

5.1

8.13

9.07

1.13
1.13

90
2.07

86
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i, s, B O il i & S s B OH ab i & Sl s

Serena
Stanza
Vanette
Vanette
X-Trail
X-Trail
OPEL
Agila
Antara
Combo
Corsa (3dr)

Monterey
Omega
Sintra
PEUGEOT
106

205

305

504

806

Partner
PORSCHE
91
911,912
RENAULT
Alpine A110
Cliol
Espacel
Espacell
Kangoo (5dr)
Latitude

R5

R9

R11

R14

R18

R 18 Break
ROVER
Serie 100
SAAB

900
SANTANA
Anibal
SEAT

127

131

131

133
Alhambra
Fura

Leon
Malaga
Marbella
Panda
Ritmo
Ritmo
Ronda
Ronda
SKODA
120-130
136 Rapid
Favorit
Felicia
Forman
Garde Coupe

Korando

SUBARU
Forester
Impreza
Impreza SW
Impreza SW
Justy

Justy
Legacy
Legacy SW
Outback
XV

Primera Sport Wagon

SSANGYONG

98
10.92
81
6.81
10.86
7.01
6.07

9.07
5.06
10.01
12.96
9.68

78

10.02

11.10

8.97
12.00
93
12.00

1.07
91
12.98
3.99
3.12

4.02

10.86
1.95
6.07

9.00
8.73

4.98
3.89

2.08

94

81

84

01

7.05

9.03

83

83

12.00

10.98
8.03
8.03

SUZUKI
Alto

Baleno
Grand Vitara
Jimny

Splash

Swift

Swift
VitaraV
TALBOT
Horizon
Samba
Solara
TOWN LIFE
Ferrucio
Ginevra
TOYOTA

4 Runner
Auris

Avensis
Avensis Verso
Avensis Wagon
Corolla
Corolla (3dr)
Corolla Verso
Corona

Hilux

Land Cruiser 100
Picnic

Prius I

Prius Il

Rav-4

Starlet

Verso

VAUXHALL (UK)
Agila

Antara
Combo

Corsa (3dr)

GT

Monterey
Omega

Sintra
VOLKSWAGEN
Derby

Golf|

Golf Il

Golf Il Variant
Golf IV Variant
Jetta

Passat Il

Passat Variant
Polo|

Scirocco
Sharan
VvoLvo

240, 245

850 SW

V40

V70
CHEVROLET
Trans Sport
CHRYSLER
Grand Voyager
PT Cruiser
Voyager
CITROEN
Berlingo
DAIHATSU
F 20 Taft

Hijet
NISSAN
Vanette Cargo
PEUGEOT
Expert
PIAGGIO
Porter

SEAT

Terra
Trans

SUZUKI
Carry

96

95
11.98
11.98
1.08

1.96
6.00
1.96

9.96

95

95

12.86
82

12.08

9.05

10.12
1.09

1.09
1.02

79
8.05

96
3.12
8.04

10.07

4.08

12.86

VOLKSWAGEN

California 95 7.03 °
| Caravelle 95 7.03 .
\ Transporter 95 7.03 .
ALFA ROMEO

6 79 .

33 84 92 .

33 Sport Wagon 83 °

75 86 °

90 84 .
ASTON MARTIN

Cignet 4.1 .
AUDI

100 82 88 .
A6 Avant 6.94 12.97 .
Coupe GT 80 83 e o
Quattro 80 83 o o
AUSTIN

Maestro 84 °
AUTOBIANCHI

Y10 85 92

BMW

Compact (E46) 6.01 °
M6 84 °

Serie 3 (E21) 79 83 .
Serie 3 Compact (E36) 95 6.01 .
Serie 3 Touring (E30) 82 95 D
Serie 5 (E28) 4.79 2.88 .
Serie 6 (E24) 79 93 .

Serie 6 Csi 84 °

Serie 7 (E23) 79 86 .

Serie X5 5.00 2.07 .
CADILLAC

ATS 2.13 .
CHEVROLET

Cruze (4dr) 5.09 .
Cruze (5dr) 6.11 °
Cruze SW 8.12 °

HHR 10.07 .
CHRYSLER

Le Baron 93 .

Neon 11.94 4.99 °
Saratoga 93 .
CITROEN

Pluriel 5.03 °

Saxo 4.96 °

XM 20 °
Xsara 9.97 °
ZX 4.91 .
DAEWOO

Aranos 95 .
Compact 5.97 .
Lacetti 2.04 °
Nexia 95 o o
DAIHATSU

Charade 93 °
Terios 7.06 °
FERRARI

599 GTB 6.06 .

612 Scaglietti 4.04 .
FIAT

Doblé Cargo 3.01 .
Doblé Panorama 3.01 °
Duna 1.87 °

Palio Weekend 2.98 °
Punto 11.99 10.05 .
Strada 6.99 °
FORD

Escort 80 °
Explorer 91 .
Granada 72 °

Ka 10.96 10.08 .
Maverick 93 4.98 .
Mondeo 3.93 11.00 .
Orion 83 °

OPTINA BoX

H ESCOBILLAS LIMPIAPARABRISAS - WIPER BLADES - BALAIS ESSUIE-GLACE - WISCHERBLATTER - SPAZZOLE TERGICRISTALLI - ESCOVAS LIMPA PARA-BRISAS



OPTINNN BOX

H ESCOBILLAS LIMPIAPARABRISAS - WIPER BLADES - BALAIS ESSUIE-GLACE - WISCHERBLATTER - SPAZZOLE TERGICRISTALLI - ESCOVAS LIMPA PARA-BRISAS

el S, B O as i A Sl s B OE as is A Slers s F OH stix A

Ranger
Scorpio
Sierra
Taunus
GALLOPER
Santamo
HONDA
Accord Coupe
Civic

Civic

Civic (3dr)
Civic (5dr)
Civic
Concerto
CRX
Prelude
Prelude
HYUNDAI
Accent
Accent
Coupe
Elantra
Lantra
Lantra SW
Pony

S Coupe
Santa Fe
Sonata
Sonata
Veloster
INFINITI
EX
INNOCENTI
990
ISUZU
Trooper
JAGUAR
XJ

JEEP
Cherokee
Commander
Wrangler
KIA
Carens
Carnival
Carnival
Magentis
Opirus
Pride

Rio
Shuma
Sorento
Sportage
LANCIA
Delta
Gamma
Prisma
Y10
LAND ROVER
Discovery
Range Rover
LEXUS
CcT

GS

IS
MAZDA
323

323

6

6

6 Wagon
6 Wagon
626

929
B-2500
CX-5
MX-3
MX-5
MX-5
RX-8
MERCEDES BENZ
V Class

6.99

4.97
9.05
11.96

7.02
3.99
6.06
4.06
10.03
10.96
9.00

7.02
7.10

90
90

12.10
4.05
6.13

4.11

92
12.94
9.01
9.01

3.03
7.06

96
9.12
10.98

9.06
6.06

12.97
94

MG
ZR
z5

MICROCARS
Zeus

MINI

Cabrio
Clubman

Mini
MITSUBISHI
Galant

Galant

Galant Wagon
L200

L200

Lancer EVO VII
Montero 10
Outlander
Outlander
Space Gear
Space Runner
Space Star
NISSAN
3502

350Z Roadster
3702

Almera Tino
Micra

Micra

Patrol

Patrol GR
Sunny
Vanette

OPEL

Agila

Ascona

Astra

Astra Caravan
Corsa

Corsa

Corsa Combo
Insignia
Insignia Sports Tourer
Kadett

Monza
Omega
Senator

Tigra

Tigra Twin Top
Vectra

PEUGEOT
1007

106

205

206

206 SW
206+

309

505

604

PORSCHE
928
944

RENAULT
Avantime

Cliol

Clioll

Espacelll
Laguna
Mégane
Mégane Cabrio
Mégane Grand Tour
Mégane Sedan
R5

R 21 Nevada
Savanna

Twizy
ROLLS-ROYCE
Silver Spirit
Silver Spur
ROVER

25

45

2400/2600

6.01
6.01

7.04
10.07
9.01

90
8.96

11.01
10.09
2.01
10.99
4.03
8.12
5.95

6.98

81
81

2.00
2.00
84

11.07
4.12
9.06

8.96

11.05

11.06

12.04

4.98
5.10

5.98

1.95

9.07

97
5.98
9.00
7.06

86

9.04

89

9
9.05
11.02

1.06
1.06
1.06
1.06

L]
Jt
® 6 0 0 0 0 .0 o o

3500/ Vanden Plas
Serie 200
Serie 400

SAAB
900 Turbo 16 Cabriolet

SANTANA
Anibal

SEAT
Cérdoba
Cérdoba
Cérdoba Vario
Ibiza |

Ibiza |l

Malaga
SKODA
Favorit
Forman

SMART
Forfour
Roadster Cabrio
Roadster Coupe

SSANGYONG
Korando

Musso

Musso Sports Pick-up
Rodius

SUBARU
Forester
Impreza
Impreza SW
Justy
Legacy
Legacy
Legacy SW
Outback
SVX

SUZUKI
Baleno
Baleno SW
Ignis
Jimny
Liana
Liana Sedan
Swift
Vitara JHT
Vitara V
Wagon R+

TOYOTA
Avensis
Carina E (5dr)
Celica

Corolla
Corolla (3/5dr)
Corolla Familiar
Hilux

iQ

Land Cruiser
Land Cruiser
Paseo

Prius+

Rav-4

Starlet

VAUXHALL (UK)
Agila

Astra

Astra Estate

Corsa

Corsa

Insignia

Insignia Sports Tourer
Tigra

Tigra Twin Top
VOLKSWAGEN
Corrado

Golf Il

Jetta

Passat Il

Santana

VOLVO

340, 343, 345, 360
740,760

760

4.04
4.03
4.03

4.00

92
10.00
12.96

7.08
7.08

9.04

2.00
2.00

94

92
95

11.10

12.00
12.00

94
9.09

9.09
9.09

10.10

4.03

94
1.02

9.07
5.98

7.06
9.00

9.04

92
10.91
10.05

88
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m SAAB Civic 2.12 o E
900 Turbo 16 Cabriolet 86 94 e Civic (4dr) 9.01 1.06 ° —
CHRYSLER SEAT Civic Coupe 9.01 .
Voyager 91 12.95 . Malaga 89 R Civic IMA 1.04 1.06 . n
F]I-\T TALBOT CRV(I) 11.97 4.02 . o
Fiorino 1.88 5.01 e CRX 92 .
FORD Tagora 79 82 e FRV 11.04 o
Courier 99 o o TOYOTA Legend 93 °
KIA Hilux 1.97 2.02 o Prelude 93 12.96 o o
Preci 10.96 VOLKSWAGEN Prelude 1.97 .
regio : S Golfll 84 10.91 e HYUNDAI
RENAULT Jetta 89 10.05 e Accent 1.95 3.03 o
Express 92 0 B Passat Il 80 88 e
SEAT Santana 81 . ::')\(IFINITI 10.08 .
Inca 11.95 D M 3:10 .
VOLKSWAGEN Isuzu
Caddy 11.95 3.04 . B480 D-MAX (Rodeo) 5.02 .
JAGUAR
S-Type 6.01 .
B4505S -
ALFA ROMEO JEEP
33 93 o o Cherokee 4.00 .
145 95 ° KIA
146 95 C Carens 8.99 7.02 .
ALFA ROMEO 155 4.92 . Clarus 10.96 .
33 Sport Wagon 83 166 10.98 o Sephia l 95 97 o
6 79 AUDI Sephialll 97 .
BMW A3 9.96 5.03 ° Shuma 98 °
Serie 3 (E21) 79 83 o Coupe GT 83 89 LANCIA
Serie 5 (E28) 479 2.88 e Quattro 83 Dedra 90 o
Serie 6 (E24) 79 93 e CADILLAC Delta 93 9.08 .
Serie 7 (E23) .79 86 e cTS 1.08 LAND ROVER
CITROEN CTS Wagon 1.08 Range Rover 95 3.02 .
Q 9.03 CHEVROLET LEXUS
| 2.02 11.09 Malibu 1.12 Is 4.99 12.05 - "
FORD Nubira SW 11.04 IS Sport Cross 10.01 O 3
Escort 80 e o Orlando 12.10 =
MAZDA a
Escort 2 (QB) 75 80 o o CHRYSLER 3 6.0 . g
Escort Guia Nomade 90 e o Neon 5.99 . 323 F (5dr/Sedan) 08 R E
festa O CITROEN 626 (Hatchback/Sedan) 5.97 . g
K'a“a a 10.96 10.08 L) BX 83 626 Station Wagon 2.98 . >
a : o Visa 78 o Tribute 3.00 . <
Maverick 93 4.98 e Visa 2 78 o MINI 3
; o
(S)r'on- 2?, : Xantia 9.97 Cabrio 7.04 11.07 . @
Sic;:glo 2 : * Xantia Il Familiar 9.97 Clubman 10.07 4.12 o 5
HONDA DAEWOO Mini 9.01 9.06 . =
Prelud 89 9% Lacetti 2.04 ° MITSUBISHI 5
reuce ‘ Lanos 6.97 © EO Galant 0 92 ]
LANCIA Leganza 10.97 . 1200 10.96 11.01 . i
Delta & % Nubira 6.03 . 1200 11.05 10.09 . 4
Prisma 8 Tacuma 10.00 ° Montero/ Pajero 91 4.00 . E
MAZDA DAIHATSU Montero 10 10.99 . g
323 86 92 e Charade 93 ° NISSAN -
o £ N DODGE 100 NX 91 . e
MX5 3.05 ° Journey 06.08 200 SX 86 94 e o ;
: ' * Nitro 6.07 200 5X 95 o | | B
MG FIAT 300X 8 94 o o |3
R 6.01 . Barchetta 505 . Almera 10.95 3.00 . g
OPEL Brava 95 . Bluebird 89 o o 3
Ascona 75 . Bravo 9.95 4.07 ~ GT-R 2.09 . g
Astra 91 97 e Cingquecento 92 595 e e Navara 10.04 e 2
Astra Caravan 92 5.98 e Coupe 5.94 . NP300 5.08 . 5
Kadett 85 ° Croma 86 94 Eathf:nGd;r zg: L ﬁ
Monza 77 © Freemont 8.11 . P?tlio 197 10.04 ‘é’
Senator 77 89 e Seicento 4.98 o o PIF “up o1 s ° 3
Tigra 9 9.04 . stilo 10.01  1.06 . sz;: .02 : :
PEUGEOT Stilo Multiwagon 3.03 ° Primera Sport Wagon 4'02 . w
106 91 94 e Tipo 88 0 o o P 9 ‘e 89 : 3
309 86 . Uno 83 . Sunn§ sw e I -
205 & o FORD Terrano 89 ° §
604 75 . Fiesta % 11.01 o OPEL z
RENAULT Focus 11.98 11.04 . Ascona 75 . <
Cliol 90 9 e Focus Wagon 11.98 11.04 ° Astra (3/5dr) 97 4.04 . &
ROLLS-ROYCE Maverick 2.01 . Astra Caravan 5.98 10.04 . g
Silver Spirit 81 Puma 10.97 . Astra Coupe 10.00 3.05 . %
Silver Spur 81 Streetka 5.03 ;- Astra Sedan 9.98 2.07 . &
ROVER GALLOPER Calibra 90 e o |3
25 2.00 . Super Exceed 8.98 c Frontera 92 . 3
2400/2600 84 ° HONDA Monza 77 ° g
3500/ Vanden Plas 85 . Accord 11.98 3.03 Omega 87 94 . 9
Serie 200 85 2.00 e Accord Coupe 93 2.98 Omega 95 . w
Serie 400 93 9% e Civic 89 92 o Omega Sport Wagon 97 . m




OPTINNN BOX

H ESCOBILLAS LIMPIAPARABRISAS - WIPER BLADES - BALAIS ESSUIE-GLACE - WISCHERBLATTER - SPAZZOLE TERGICRISTALLI - ESCOVAS LIMPA PARA-BRISAS

CELERNELEREED L CRUGCL PR TSR T E I OPTIMIA BOX

el S, B OE ad is &) A s

Senator

Vectra

Vectra

Vectra

Vectra Caravan

PORSCHE
924
928

RENAULT

ROVER
Serie 800

SEAT

Arosa
Cérdoba

Ibiza lll

Ibiza IV

Leon

Toledo |
SKODA
Fabia (4dr/5dr/Combi)
Octavia
Octavia Combi

SSANGYONG
Actyon
Actyon Sports
Family

Kyron
SUBARU
Forester
Legacy
Legacy
Legacy SW
Outback
SUZUKI
Grand Vitara
Ignis
TALBOT
Tagora

TOYOTA
Camry

Celica

Hilux

Land Cruiser
MR2

Rav-4
VAUXHALL (UK)
Astra (3/5dr)
Astra Coupe
Astra Estate
Astra Saloon
Calibra
Frontera
Omega
Omega Sport Wagon
Vectra

Vectra

Vectra Estate
Vectra Estate
VOLKSWAGEN
Bora

Corrado
Corrado

Golf I

Golf Il Variant
Golf IV

Golf IV Variant
Lupo

Polo Il
Scirocco
Vento

CITROEN
15

VOLKSWAGEN
LT

89

89 96
12.96 4.02
4.02

97

75

85

80

83

6.88

5.89

89 4.92
6.97
12.02

5.99 3.02
3.02 1.06
10.99 7.05
12.98 11.04
12.99 3.07
9 6.04
7.98 1.05
10.06
4.07

5.05

8.97 1.08
95 10.98
9.09
9.09
9.09
11.98
10.00

82
10.92

94 1.00
8.05

9% 2.03
5.00

00 11.05
97 4.04
10.00 3.05
5.98 10.04
9.98 2.07
90
11.98

95

97
12.96 4.02
4.02

97 11.03
11.03

1.99 6.02
89 92
93
11.91 8.97
7.93 4.99
8.97 02
5.99 02
11.98 02
95 10.01
81 9.08
4.92

84
11.82 4.9

U oais&

CITROEN

5 3.01 10.04 .
C5 Break 6.01 10.04 .
DODGE

Nitro 6.07 °
FIAT

Barchetta 5.95 °

Tipo .88 92 e
FORD

Maverick 2.01 °
Puma 10.97 °
GALLOPER

Super Exceed 8.98 °
HONDA

CRV (1) 11.97 4.02 o
JEEP

Cherokee 4.00 .
MAZDA

Tribute 3.00 .
MITSUBISHI

L200 11.01 11.05 o
Montero/ Pajero 91 4.00 e
NISSAN

Terrano 89 °
OPEL

Calibra 90 .
Signum 4.03 .
Vectra 12.96 4.02 o
Vectra Caravan 97 11.03 e
PORSCHE

924 75 .

928 85 .

928 GTS 93 o o
ROVER

Serie 800 89 4.92 e
SSANGYONG

Family .
SUZUKI

Alto 96 12.08 o
TALBOT

Tagora 82 °
TOYOTA

Land Cruiser 9% 2.03 e
VAUXHALL

Signum 4.03 °
VOLKSWAGEN

Corrado 93 °

Polo Il 95 10.01 e
Scirocco 81 9.08
ALFAROMEO

156 SW 5.00 .
GTV 9.94 .
Spider 5.95 9.06 .
SZ Zagato 89 . °
ASTON MARTIN

DB9 1.04 .
DBS 9.07 .
Rapide 3.10 .
AUDI

90 85 ° °
100 82 88 o o
200 83 . °
A4 1.95 11.00 .
A4 Avant 95 01 °
Coupe GT 83 89 e °
Quattro 83 ° °
S2 91 ° °
S4 91 ° °
V8 91 ° °

i, s, F OH stix A

AUSTIN

Maestro

Montego

BMW

Compact (E46)

M 3 (E30)

M 3 (E36)

M3 Cabrio (E36)
Serie 3 (E30)

Serie 3 (E36)

Serie 3 (E46)

Serie 3 Compact (E36)
Serie 3 Coupe (E46)
Serie 3 Touring (E30)
Serie 3 Touring (E36)
Serie 3 Touring (E46)
X3

Z1

3

73 Coupe

Z4

CHATENET
Stella

CHEVROLET
Blazer

Epica

CHRYSLER

PT Cruiser Convertible

CITROEN
Axel

BX

Evasion
Xantia
Xsara

DACIA
Duster
Logan
Logan
Logan Break
Logan MCV
Sandero
Sandero

DAEWOO
Compact
Evanda
Nubira

Nubira Wagon

DAIHATSU
Terios

DODGE
Charger
FERRARI
Mondial 8

FIAT
Croma
Ulysse

FORD

Cougar

Fiesta

Mondeo
Mondeo Wagon
Probe

HONDA
Accord
Civic
CRV ()
CR-Z

Jazz

NSX
52000

HYUNDAI
Atos
Coupe
Elantra
Genesis
H-1

Lantra
Lantra SW
Santa Fe
Sonata
Sonata
Terracan
XG

4.10
6.05
11.12
2.07
3.13
6.08
4.13

5.97
12.02
9.97
5.97

4.97

80

86
95

11.98

3.93
3.93

91

4.02
6.10
4.02

10.99

2.98
2.02
6.00
1.08
10.97

9.98
2.01

11.98
2.02
2.99

5.09

8.97

11.12

4.13

6.03
11.04

7.06

94
11.02

11.01
3.07
3.07

10.98
12.94
11.06

7.08

3.06
10.98
1.10
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ISUzZU
Trooper

JEEP
Cherokee
Compass

Gran Cherokee

KIA
Magentis
Sorento

Soul
Sportage
LADA
Priora (2170)
Priora (2172)

LANCIA
K

Thema
Thema

SC

MASERATI
228

420-430
Ghibli

Plus
Quattroporte
Shamal
Spider
MAZDA

6 (5dr)

626

626 (Hatchback/Sedan)
Demio

MPV

MX6

RX 7 Cabrio
Xedos

Xedos 9

MERCEDES BENZ
200, 300 (W123)
200, 300 CE (C123)
CClass (W203)

MG
TF
zs

MITSUBISHI
3000 GT
Carisma

Colt

Eclipse
Montero/ Pajero
Montero/ Pajero
Montero Sport
NISSAN

100 NX
Almera Tino
Cherry

Cube

Maxima

Patrol GR
Primastar
Primera
Primera Sport Wagon
Sunny

Terrano I
OPEL
Monterey
Tigra
PEUGEOT
306

406 Coupe
806
PORSCHE
9N

Boxster
Panamera
RENAULT
Cliol

Fuego

CClass Sportcoupe (CL203

4.00

91
9.06
93

5.01
11.09
2.09
95

10.04
10.04

95

9.1
4.95

8.97
12.05
8.01

76

5.00
3.01

6.01
6.01

3.10

89
5.98
9.02

98

89
2.93

93
95

3.93
95
7.04
11.04
9.09

95
80

4.05
6.13

85

4.04
4.04

4.02

1.1
4.12

Kangoo (4dr)
Kangoo (5dr)
Lagunall
Laguna Il Grand Tour
Mégane (4/5dr)
Mégane Coupe
R19

R21

R 21 (5dr)

R21 Nevada
Savanna

ROVER
45

MGF
Serie 600
Serie 800

SAAB
900

9-3
SEAT
Ibiza |
Ibiza ll
Toledo Il

SKODA
Favorit

Felicia

Forman
SMART
Roadster Cabrio
Roadster Coupe

SSANGYONG
Actyon

Musso

Musso

Musso Sports Pick-up
Rexton

SUBARU
BRZ

Justy
Legacy
Legacy
Legacy SW
Outback
SVX

SUZUKI
Kizashi
Wagon R+

TALBOT
Murena

TATA
Indica
Safari

TOYOTA
Carina E (5dr)
Celica

Corolla (5dr)
Corolla Familiar
GT-86

Land Cruiser
VAUXHALL (UK)
Agila

Astra (3/5dr)
Astra Coupe
Astra Estate
Astra Saloon
Combo

Corsa
Monterey
Tigra

Tigra Twin Top
VOLVO

480 ES

740, 760

850

850 SW

940

S40

V40

CHRYSLER

Grand Voyager
PT Cruiser

98

2.00
4.96

4.92

95
3.98

6.12
1.07

10.98
12.98
3.99

10.10
6.98

10.07
6.00

2.08
2.08
10.07
10.07
10.02
10.02

9.02

92
4.99
11.98

94
8.03
8.03
8.03

5.00

6.10

1.00
1.02

9.07
4.04
3.05
10.04
2.07

7.06

9.04

93
96
96

CITROEN

C25 9.81 ° °
a5 9.81 o o
Jumpy 6.94

FIAT

Ducato 1.82 3.94 e o
Scudo 2.96 °
LANCIA

Voyager 9.1 °
PEUGEOT

Expert 95 °

BMW

Serie 3 Compact (E36) 95 6.01 e
Z3 10.95 .
Z3 Coupe 7.97 .
CHRYSLER

Crossfire 11.03

Neon 11.94 4.99
CITROEN

Saxo 4.96 °
FIAT

Croma 86 9 e
FORD

Mondeo 3.93 11.00 e
Mondeo Wagon 3.93 11.00 e
Probe 95 .
HONDA

Civic 1.95 9.01 e
CRX 92 .
HRV 3.99 .
Legend 93 .
Logo 3.99 .
NSX 95 .
Prelude 93 °
HYUNDAI

Accent 1.95 7.06 e
LANCIA

Dedra 90 .
MASERATI

228 89 .
420-430 89 .
Ghibli 93 .
Plus 89 .
Shamal 93 °
MAZDA

RX-7 Cabrio 93 .
RX-8 7.03 .
MERCEDES BENZ

200, 300 (W123) 76 85 o
200,300 CE (C123) 77 85 e
MG

TF 6.01 °
MITSUBISHI

Eclipse 93

Montero Sport 11.98

NISSAN

200 SX 86 94 e
3002X 86 9 e
3502 6.03 .
350 Z Roadster 6.05 °
Micra 1.93 2.03 o
Sunny 85 90 e
Sunny SW 86 °
OPEL

Agila 4.00 9.07 e
Astra (3/5dr) 97 4.04 e
Astra Caravan 5.98 10.04 o
Astra Coupe 10.00 3.05 e
Astra Sedan 9.98 2.07 e
Combo 10.01 °
Corsa 10.00 7.06 e
Monterey 93 °
Tigra Twin Top 9.04 .
PEUGEOT

106 95 °

OPTINA BoX

E ESCOBILLAS LIMPIAPARABRISAS - WIPER BLADES - BALAIS ESSUIE-GLACE - WISCHERBLATTER - SPAZZOLE TERGICRISTALLI - ESCOVAS LIMPA PARA-BRISAS
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RENAULT

Cliol 95 4.98 e

R19 6.88 °

R21 °

R 21 (5dr) 5.89 .

R 21 Nevada .
Savanna °
ROVER

MGF 4.96

Serie 400 1.97 2.00

Serie 800 4.92

SEAT

Cérdoba 99 02

Ibiza ll 92 4.99

Toledo Il 91 11.98
SSANGYONG

Musso 95 97 e
SUZUKI

Baleno 95 °
Baleno SW 95 °
Wagon R+ 5.00 °
TOYOTA

Celica 90 9% e
Corolla 92 97 e
Corolla 97 1.02 e
Paseo 9.96 °
Rav-4 6.94 00 e
Starlet 96 °
VOLVO

740, 760 89 93

940 91

CITROEN

Caddy 11.95 3.04 o
ALFA ROMEO

164 89 4.95

164 5.95

166 10.98 .
ASTON MARTIN

DB7 95 .
AUDI

80 .83 ° .
A6 6.94 2.97 .
A6 Avant 6.94 12.97 .
A8 6.94 1.01 .
RS 2 Avant 5.95 °
T 11.98 8.03 .
TT Roadster 11.98 8.03 .
BMW

Compact (E46) 6.01

Serie 3 Cabrio 4.00 3.07 °
CADILLAC

cTs 4.03 1.08

SRX 10.04 1.09
CHEVROLET

Camaro 1.1 °
CHRYSLER

Crossfire 11.03

PT Cruiser Convertible 5.04

CITROEN

C4 Aircross 4.12

C-Crosser 2.07

CORVETTE

C6 Convertible 5.05

C6 Coupe 11.04

206 2.05

DAEWOO

Matiz 9.98 °
DAIHATSU

Terios 7.06 .
DODGE

Durango 1.1 .

FERRARI
F430

FIAT

Coupe
HONDA
Civic (4dr)
Civic Coupe
CivicIMA
CR-V(I)
JAGUAR

X)

XK Convertible
XK Coupe
JEEP

Gran Cherokee
Gran Cherokee
Grand Cherokee
Patriot

KIA

Clarus
Magentis

Rio

Sephia |
Sephia ll
Shuma
LANCIA
Delta

Lybra

Lybra SW
Thesis

LAND ROVER
Freelander
MAZDA

323 F(5dr/Sedan)
626 (Hatchback/Sedan)
626 Station Wagon
MX3
MITSUBISHI
ASX
Outlander
NISSAN

200 SX

3002ZX

3702

Almera (3/5dr)
Pathfinder
Primera

OPEL

Vivaro Combi
PEUGEOT
4007

4008
PORSCHE
9N

Boxster
RENAULT
Clioll

Mégane (4/5dr)
Trafic

SAAB

9-3

9-3 Cabrio

900

9000
SMART
City-Coupe/ Fortwo
SUZUKI
Swift
TOYOTA
Celica

Land Cruiser
Yaris

VAUXHALL (UK)
Vivaro
VOLKSWAGEN
New Beetle

New Beetle Cabrio
Passat Il

Passat IV

Passat V

Passat Variant

3.05

5.94

9.01
9.01
1.04
4.02

95
3.96
3.06

93
7.99
7.99
1.02

1.98

98
5.97
2.98

93

2.10
11.06

95

6.09
3.00
1.99

8.01

2.07
5.12

9.97
9.96

5.98
2.95
3.01

3.98
2.98

90
2.03
4.99

1.06

1.06
11.06

3.03

4.05
11.10

4.06
3.05
97

2.06

8.12

3.05
4.02

7.04
11.04

6.01
10.02

9.02
10.03

1.07

4.05

94

10.11

92

1.01
1.01

VOLVO

440, 460 89 .
c70 9.97 1.06 .
S60 3.00 8.04 .
S70 96 °
S80 10.98 4.03 .
S90 96 ° °
V70 96 8.04 °
Va0 96 ° °
XC70 9.00 8.04 .
el

CHRYSLER

PT Cruiser 6.00 °
KIA

Pregio 10.96 °
SEAT

Inca 11.95 .
VOLKSWAGEN

California 95 7.03 .
Caravelle 95 7.03 °
Transporter 95 7.03 °
ALFA ROMEO

155 4.92 .

156 1.97 .
164 89 .
ASTON MARTIN

DB7 95 .
AUDI .

A3 9.96 5.03 e

A4 1.95 11.00 o

A4 Avant 95 01 e

A8 6.94 1.01 e

RS 2 Avant 5.95 .

T 11.98 8.03 o

TT Roadster 11.98 8.03 o
BMW

M 3 (E36) 4.91 00 e

Serie 3 (E36) 91 2.98 e

Serie 3 Touring (E36) 95 00 e

Z4 4.03 5.09 e
CORVETTE

C6 Convertible 5.05 °

C6 Coupe 11.04 °

206 2.05 .
JAGUAR

XK Convertible 3.96 2.06 e
JEEP

Gran Cherokee 497 4.05 o
LANCIA

Delta 93 9.08 e
MASERATI

Quattroporte 95 3.04 e
MAZDA

323 93 98 e

626 4.92 97 e

MX3 93 .
Xedos 93 °
MITSUBISHI

3000 GT 93 .
Carisma 10.96 °
Galant 92 8.96 e
Space Gear 5.95 .
Space Star 6.98 12.04 o
NISSAN

100 NX 91 .
Almera 10.95 3.00 e
Maxima 89 9 e
Micra 2.03 .

Pixo 6.09 .
Primera 91 4.02 e
Primera Sport Wagon 98 4.02 o
Terrano Il 2.93 °
PEUGEOT

607 2.00 .
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OPTINA BoX

RENAULT Serie X5 . KIA

Clioll 6.01 9.05 e z4 5.09 ) Picanto 4.04 D

SAAB CADILLAC Rio 3.05 9.11 e

9-3 Cabrio 2.98 10.03 o ATS 2.13 ) Rio (5dr) 7.05 °

900 95 ° BLS 4.06 . LANCIA

9000 84 . Escalade 10.06 o o Flavia 3.12 .

SEAT Seville 98 o Ypsilon 2.96 10.02 o

Arosa 6.97 . CHEVROLET LAND ROVER

Cérdoba 1.94 99 e Alero 3.99 ° Discovery 10.04 e o

Cérdoba 12.02 . Aveo (3/5dr) 4.08 3.11 e Freelander 1.98 2.06 e

Cérdoba Vario 99 . Aveo (4dr) 1.06 3.11 e Range Rover 95 3.02 e e

Ibiza lll 599 3.02 e Blazer trail 9.01 e o Range Rover Sport 6.05 8.13 e o

Ibiza IV 3.02 1.06 (] Corvette 9.97 2.05 . ° LEXUS

Ledn 10,99 7.05 e Corvette Cabrio 9.97 5.05 e . IS 12.05 6.13 e

Toledo | 12.98 11.04 o Matiz 4.05 . RX 12.08 .

SKODA Spark 3.10 . MAZDA

Fabia (4dr/5dr/Combi) 12.99 3.07 e Tahpe 12.99 ° ° MPV 6.97 9.99 e

Octavia 9% 6.04 e Trail Blazer 9.01 o o RX 7 Coupe 39 - P

Octavia Combi 7.98 1.05 e g(:'(I)RCYSLER o MERCEDES BENZ

SUBARU . : ° C Class Touring (5203) 3.01 4.04 .

Forester 8.97 1.08 e 300 CTouring 11.04 ° ° MB 100 87 ° °

Impreza 93 12.00 o ;00 i 1222 I s S Class (W126) 80 6.91 .

Impreza SW 93 12.00 eon : . SLK Class (R170) 11.94 4.04 .

Legacy 95 10.98 sebring 4.0 ° v Class 10.96 .

SUZUKI Sebring Cabrio 4.01 ° s

Swift 4.05 10.10 e Stratus % * o 6.01 .
CITROEN :

TOYOTA AX 86 . MITSUBISHI

Avensis 1.98 4.03 o XM 90 o Galant 92 8.9 °

Camry 10.92 . 7X 4.91 o 1200 10.09 o

CarinaE (5dr) 4.92 © DACIA Montero/ Pajero 2.07 .

Celica 94 1.00 e Lod 312 Outlander 4.03 11.06

Hilux 8.05 O Lg gx 11'12 : Space Runner 95 .

VOLKSWAGEN Logan VCY 313 : Space Star 1.13 .

Bora 1.99 6.07 puy Sandero 4:13 ° NISSAN

Golflll 11.91 8.97 e DAEWOO Almera(4dr) 7.00 ° -

Golf Il Variant 7.93 499 e GT-R 2.09 ° <

Golf IV 8.97 02 o Evanda 12.02 © NV200 2.10 O e

Golf IV Variant 5.99 02 o Kalos 11.02 ® Pathfinder 1.99 3.05 e g

Lupo 11.98 02 e Lega_nza 10.97 . OPEL <

New Beetle 5.99 10.11 e Nubira 6.03 ® ar 6.07 g

New Beetle Cabrio 4.03 . DODGE : * =

Passat Il 88 92 Avenger 6.07 . PEUGEOT @

Passat IV 93 9% e Durango 1.1 . 405 10.88 . %

Passat 97 1.01 e RAM 1.03 e o 406 11.95 ° ]

Passat Variant 97 1.01 e FIAT 406 SW 10.96 o w

Vento 4.92 ° Brava 95 ° 605 8.89 ° ° é

vovo Bravo 9.95 4.07 o Partner 9.96 4.08 o o g

440, 460 89 . Doblé Cargo 3.01 210 e PORSCHE g

850 10.93 96 e Doblé Panorama 3.01 210 o M 7.04 11.11 e I

850 SW 10.93 9% e Marea 1.97 ° Boxster 11.04 4.12 o u

c70 9.97 1.06 e Multipla 1.99 o Carrera GT 7.03 o ]

$40 % 2.04 o Punto 94 10.05 e Panamera 9.09 ] N

S70 96 . FORD RENAULT e

V40 9% 3.12 e Cougar 11.98 ° é|pine:?610 4321 = . E‘

V70 96 3.00 e space . S O
gﬁ;ﬁpsn 1 o8 . Laguna 104 01 .| |5

ﬁ Mégane Coupe 2.95 10.02 e a
HONDA R25 . ° O

VOLKSWAGEN Accord 11.98 3.03 e Safrane 9% . 2

California 95 7.03 e Accord 7.08 D Spider 1.97 D =

Caravelle 95 7.03 e Accord Coupe 93 2.98 e REVA +]

Transporter 95 7.03 e Accord Tourer 7.08 ° REVAI/L-ion 08 . ;.,
HYUNDAI ROVER g
Accent 7.06 . 75 2.99 ° ﬁ
Coupe 9% 2.02 ° SAAB wn
Getz 1.02 . 93 9.02 2.08 . 3
1o 1.08 . 93 Cabrio 10,03 2.08 . 2
Matrix 6.01 ° 93 Sport Hach 8.05 2.08 . 2
Santa Fe 2.01 3.06 e 95 10.97 . S

ASTON MARTIN Sonata 11.98  4.05 gy 9-55W 10.98 . =

Cignet 4.11 o Terracan 2.02 ° SUBARU &

AUDI X5 2.9 : BRZ 6.12 . -

100 89 . INFINITI Legacy 10.98 8.03 o g

A6 2.97 8.01 . EX 10.08 . Legacy SW 12.98 8.03 o =

A6 Avant 12.97 8.01 . FX 10.08 . Outback 399 8.03 e H

Cabriolet 5.95 . Isuzu R1 11.06 O g

Coupe .89 e o D-MAX (Rodeo) 5.02 ° SVX 93 . =

56 5.95 . JAGUAR SUZUKI 2

S8 9.97 ) XK Convertible 3.06 . Liana 7.01 . ‘é’

BMW XK Coupe 3.06 ° Liana Sedan 5.02 . 2

Serie 3 (E46) 2.98 1.05 e JEEP Swift 10.10 c S

Serie 3 Coupe (E46) 499 6.06 e Compass 9.06 . TASSO a

Serie 3 Touring (E46) 00 9.05 e Grand Cherokee 11.10 ° Bingo o m
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TOYOTA

GT-86 3.12 °
iQ 4.09 .
Land Cruiser 100 1.98

Land Cruiser 200 2.08
VAUXHALL (UK)

Agila 9.07 .
GT 6.07
VOLKSWAGEN

Amarok 9.10 5.12
vVoLvo

XC90 10.02 8.04
CHRYSLER

Voyager 91 12.95 e
CITROEN

Berlingo 9.96 4.08 o
Berlingo Van 9.96 4.08 o
Jumper 5.95 4.06 e
FIAT

Ducato 3.94 7.06 e
FORD

Transit 9.85 7.00 e
Transit Tourneo 11.94 12.00 o
MERCEDES BENZ

Sprinter 95 5.06

Vito 2.96 7.03
PEUGEOT

Boxer 95 4.06 e
RENAULT

Kangoo Express 2.08 .
VOLKSWAGEN

LT 4.96

ALFA ROMEO

145 95 .
146 95 .
156 1.97 )
156 SW 5.00 .
GTV 9.94 °
Spider 595 9.06 e
AUDI .

100 89 .
A6 6.94 8.01 e
A6 Avant 6.94 8.01 e
Cabriolet 5.95 °
Coupe 89 .
S6 5.95 .
S8 9.97 .
BMW

M3 Cabrio (E36) 95 °
X3 1.04 9.10 e
4 5.09 )
CADILLAC

BLS 4.06 .
CTS 4.03 .
CTS Wagon 1.08 .
Seville 98 .
SRX 10.04 1.09 e
CHEVROLET

Epica 6.06 °
Nubira SW 11.04 .
CHRYSLER

Sebring 4.01 7.07 e
Sebring Cabrio 4.01 7.07 e
Stratus 96 )
CITROEN

Pluriel 5.03 °
XM 90 °
Xsara 9.97 )
DAEWOO

Lacetti 2.04 .
FIAT

Stilo 10.01 1.06 e
Stilo Multiwagon 3.03 °

FORD
Cougar

Fiesta (3/5dr)
Focus

Focus Wagon
Fusion
Mondeo
Mondeo Wagon
HONDA
Accord
Accord Coupe
HYUNDAI
Coupe
JAGUAR
X-Type
LANCIA
Lybra

Lybra SW
LEXUS

IS

IS Sport Cross
RX

MAZDA

6

6 Wagon

RX 7 Coupe
MERCEDES BENZ
M Class (W163)
S Class (W126)
SLK Class (R170)
MG

T
MITSUBISHI
Galant

Galant Wagon
200
NISSAN

200 SX
3002X

OPEL

Agila
PEUGEOT
306

405
PORSCHE
911

Boxster
RENAULT
Alpine A610
R25

ROVER

75

Serie 600
SAAB

9-3

9-3 Cabrio

9-3 Sport Hach
9-5

9-5SW
SSANGYONG
Actyon
Actyon Sports
Kyron
SUBARU
Impreza
Impreza SW
SUZUKI
Splash
TOYOTA
Avensis Verso
Corolla (3/5dr)
Corolla Verso
Land Cruiser

11.98
11.01
11.98
11.98
11.02
11.00
11.00

91
2.98

6.01

7.99
7.99

4.99
10.01
6.03

6.02
11.02
89

3.98
80
11.94

6.01

8.96

11.05

95
95

9.07

3.93
10.88

9.97
9.96

4.91

2.99
95

9.02
10.03
8.05
10.97
10.98

10.06
4.07
5.05

12.00
12.00

10.08
11.04
11.04

3.07
3.07

10.98

12.05

12.08

8.07
8.07

6.05
6.91
4.04

10.09

7.04
11.04

2.08

2.08

1.08

ASTON MARTIN
DB9

1.04

Rapide 3.10
BMW

Serie 5 (E34) 2.88
Serie 5 Touring (E34) 11.91
Serie 7 (E32) 86
Serie 7 (E38) 10.94
Serie 8 (E31) 89
CHEVROLET

Camaro 1.1
Cruze (4dr) 5.09
Cruze (5dr) 6.11
Cruze SW 8.12
Malibu 1.12
CHRYSLER

300M 10.98
Sebring 7.07
Sebring Cabrio 7.07
CITROEN

C4 Aircross 4.12
C-Crosser 2.07
X 74
Xantiall 9.97
Xantia Il Familiar 9.97
DAEWOO

Tacuma 10.00
DODGE

Avenger 6.07
Caliber 6.06
Charger 1.12
Journey 06.08
FIAT

Freemont 8.11
Multipla 1.99
Palio Weekend 2.98
FORD

Ranger 4.11
HONDA

Accord 7.08
Accord Tourer 7.08
Stream 6.01
HYUNDAI

i20 9.08
ix35 1.10
KIA

Carens 8.99
Carnival 3.99
Optima 3.12
Sorento 11.09
Soul 2.09
Sportage 7.10
LANCIA

Flavia 3.12
K 95
Thema 9.1
LEXUS

IS 6.13
LS 4.06
LIGIER

JS16 94
MAZDA

2 4.03
3 6.09
6 1.13
6 8.07
6 Station Wagon 8.07
6 Wagon 1.13
MPV 9.99
Premacy 7.99
MERCEDES BENZ

190 (W201) 84
AClass (W168) 7.97
CClass (W202) 3.93
CLK Class (C208) 97
E Class (W124) 93
E Class (W210) 95
MITSUBISHI

ASX 2.10
Lancer 1.08
Lancer EVO VII 2.01
Lancer Sportback 6.08
Outlander 11.06

11.95
1.97
10.94
11.01
99

97

9.06
6.06

9.07

93
10.04
5.00
5.02
97
3.02

8.12
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NISSAN

Navara 3.10 °
Serena 10.92 ° .
OPEL

Insignia 7.08 °
Insignia Sports Tourer 7.08 .
Meriva 403 6.10 o o
Movano 7.98 4.10 e °
Sintra 97 e o
Zafira 499 9.05 e e
PEUGEOT

4007 2.07

4008 5.12

RENAULT

Espacell 4.89 97 e e
Laguna 1.94 01 e
Latitude 2.1 °
Trafic 3.01 .
SSANGYONG

Korando 11.10

Rodius 5.05

SUBARU

Forester 1.08 °
Impreza 1.08 °
SUZUKI

Kizashi 10.10 °
TATA

Indica Vista 6.10

Indigo SW 1.03

Safari 8.98

TOYOTA

Land Cruiser 200 2.08 °
Rav-4 00 513 e
Urban Cruiser 4.09 °

Yaris 1.06 9.11 e
VAUXHALL (UK)

Antara 5.06 °
Insignia 7.08 .
Insignia Sports Tourer 7.08 °
Meriva 403 6.10 o o
Omega 95 .
Omega Sport Wagon 97 .
Signum 4.03 .
Sintra 97 ° .
Vectra 4.02 °
Vectra Estate 11.03 °
Vivaro 8.01 °
Zafira 499 9.05 e e
VOLKSWAGEN

Multivan 11.09 e o
BMC

Megastar 04 .
CHEVROLET

Trans Sport 2.98 ° .
FORD

Transit 5.06 °
Transit 7.00 5.06 °
MERCEDES BENZ

Sprinter 95 5.06 e
NISSAN

Interstar 7.02 10.11 e o
Vanette Cargo 1.95 ° °
RENAULT

Mascott 1.99 6.04 o °
Master 7.98 2.10 e o
VOLKSWAGEN

LT 4.96 .
Transporter 7.03 .
ASTON MARTIN

DBS 9.07 .
BMW

Serie X5 5.00 2.07 e

CHEVROLET
Captiva
Orlando
CITROEN
Q

c

Xantia
FERRARI
F430
FIAT
Strada
HYUNDAI
Genesis
Santa Fe
Sonata
Tucson
JAGUAR
S-Type
KIA
Cerato
Magentis
Opirus
Sorento
Sportage
LANCIA
Ypsilon
LEXUS
GS

Ne
MAZDA
2

MERCEDES BENZ
CClass (W203)

C Class Sportcoupe (CL203

C Class Touring (5203)
Vaneo

NISSAN

Navara

Pathfinder
Primastar

X-Trail

OPEL

Antara

Omega

Omega Sport Wagon
Signum

Vectra

Vectra Caravan
Vivaro Combi
PEUGEOT

1007

206

206 SW

206+

406

406 SW
RENAULT
Lagunall

Laguna Il Grand Tour
Mégane

Mégane Cabrio
Mégane Grand Tour
Mégane Sedan
SUBARU

Legacy

Legacy SW
Outback
TOYOTA
Avensis

Avensis (5dr)
Avensis Wagon
Land Cruiser 100
MR2

Picnic
VOLKSWAGEN
Amarok

VOLVO
S60
580
V70
XC70

7.06
12.10

9.03
5.02
4.93

6.99

1.08
3.06
4.05
11.04

6.04
4.06
10.03
7.02
9.04

10.02

8.97
8.01

10.07

5.00
3.01
3.01
11.01

10.04
3.05
9.02
7.01

6.05
10.98

1.09
11.95
10.96

01

01
10.02
10.03
9.03
9.03

8.03
8.03
8.03

4.03
4.03
4.03
1.98
5.00
2.99

9.10

3.00
10.98
3.00
9.00

11.09
8.97

11.09
7.10

1.12

4.04
4.04
4.04

04

10.07
10.07

8.04
4.03
8.04
8.04

F OE oariA

OPTINA BoX

XC90 10.02 8.04 o
VOLKSWAGEN
Transporter 7.03 )

B601S

BMW

Serie 5 (E34) 2.88 11.95 V1

Serie 5 Touring (E34) 11.91 1.97 W1

Serie 7 (E32) 86 10.94 V1

Serie 7 (E38) 10.94 11.01 V1

Serie 8 (E31) 89 99 VI

RENAULT

Safrane 96 vl Vi

CITROEN

1 6.05

Evasion 95 °

Xsara Picasso 12.99 10.05 o °

FERRARI

599 GTB 6.06

612 Scaglietti 4.04

California 7.08

FIAT

Sedici 6.06 ° P
Ulysse 95 11.02 o 2
HONDA ;
Civic 2.12 ° <
CR-V (Ill) 1.07 10.12 o b
CRV (IV) 10.12 . s
CR-Z 6.10 o =
FRV 11.04 o <
Insight 4.09 . g
Jazz 7.08 ° w
HYUNDAI 3
30 1111 o =
30 CW 6.12 o Z
140 3.12 o g
i40 CW 7.1 o i
Santa Fe 9.12 ° :‘_.:‘
Sonata 1.10 . N
Veloster 3.1 ° g
INFINITI -
G37 Cabrio 9.10 ° E
G37 Coupe 10.08 . g
G37 Sedan 10.08 . 2
M 3.10 o z
KIA g
Rio 9.1 o o
LANCIA <
Thesis 1.02 o M
z 4.95 o H]
LEXUS @
ca 12.10 o S
GS 1.12 o g
RX 12.08 o @
LOTUS 2
Exige 9.01 ° 2
MAZDA g
CX-5 1.1 o H
X7 10.07 o 9
MERCEDES BENZ 2
E Class Touring (5210) 9% 3.03 e Ed
V Class 10.96 *+136 g
MITSUBISHI 2
Colt 4.04 . s
Outlander 8.12 ° ‘é’
NISSAN 2
Almera Tino 8.00 ° S
Leaf 11.10 o i
Murano 10.08 ° m
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OPTIMA BOX

el S, B O as i A Sl s B OE as is A Slers s F OH stix A

Note
PEUGEOT

RENAULT
Avantime
Espacelll
Twingo
SUBARU
Legacy
Legacy SW
Outback
Trezia

Auris Touring Sports
Aygo

Corolla Sedan
Corolla Verso
Land Cruiser
Prius I

Prius Il
Prius+

Rav-4

Verso

Verso S

Yaris

BMC
Megastar
CHRYSLER
Grand Voyager
CITROEN
Jumpy

FIAT

Scudo

FORD
Tourneo Courier
LANCIA
Voyager
MERCEDES BENZ
Vito

NISSAN
NV400

OPEL
Movano
PEUGEOT
Expert
RENAULT
Master

VAUXHALL (UK)
Movano

9.13 .
6.05 .
6.01 5.05
5.02 5.05
95 .
9.01 .
98 11.02 e
93 3.07 e
9.09 .
9.09 .
9.09 .
3.11 .
3.12 .
6.06 .
10.06 .
6.13 .
6.05 .
5.07 .
5.04 .
1.08 .
8.03 3.09 e
3.09 .
3.12 )
5.13 .
4.09 .
11.10 .
9.11 .
04 )
10.07 .
6.94 1.07 e
296 1.07 e
13 °
9.11 .
296 7.03 e
10.11 °
4.10 .
95 1.07 e
2.10 .
4.10 .

CITROEN
Cc8

s

C5 Break
FIAT

Ulysse
HONDA
Accord (4dr)
Accord Tourer
HYUNDAI
H-1

KIA

Carens
Carnival
LANCIA
Phedra

9.02 °
3.01 10.04 e
6.01 10.04 o
11.02 °
3.03 2.06 e
3.03 2.06 e
10.97 .
9.06 4.13
6.06 .
11.02 .

LEXUS

RX 6.03 12.08 e
MASERATI

GranCabrio 6.10 °
GranTurismo 8.08 .
Quattroporte 3.04 .
MAZDA

5 2.05 °
MERCEDES BENZ

AClass (W168) 7.97 10.04 o
Vaneo 11.01 04 o
MITSUBISHI

Colt CZC 4.06 .
NISSAN

Maxima 95 .
Primera 4.02 .
Primera Sport Wagon 4.02 °
PEUGEOT

307 6.01 5.05 e
307 SW 5.02 5.05 e
406 Coupe 97 °
607 2.00 D
807 10.02 .
SMART

Forfour 4.04 .
CITROEN

Jumpy 1.07 o
FIAT

Scudo 1.07 .
MERCEDES BENZ

Viano (W639) 9.03 2.05 e
Vito 7.03 8.05
PEUGEOT

Expert 1.07 °
AUDI

A2 2.00 01 e
CITROEN

C-Zero 10.10 .
FORD

Galaxy 95 01 o
MERCEDES BENZ

S Class (W220) 10.98 9.01 o
MITSUBISHI

i-MIEV 11.10 .
PEUGEOT

iOn 11.10 .
SEAT

Alhambra 95 01 e
VOLKSWAGEN

Sharan 95 01 e
CHRYSLER

Grand Voyager 1.96 10.07 o
Voyager .96 .
FORD

Transit 7.00 °
MERCEDES BENZ

Vito 7.03 8.05 e
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MONTAJE - ASSEMBLY - MONTAGE - MONTAGEM - MONTAGGIO - MONTAGE

Kit 133 / Kit 136

DoGA

133 KIT

Kit 136
(9x4)

Cuando se realiza la 12 sustitucién de la escobilla, se monta el Kit 133/136 en el brazo, sustituyendo
al surtidor de la escobilla original. En la segunda sustitucién y sucesivas sélo es necesaria la compra
de las escobillas.

The solution involves mounting Kit 133/136 on the arm when the blade is replaced for the first
time, replacing the original blade’s jet. When making subsequent replacements, you only need to
purchase the wiper blades.

La solution consiste a monter le Kit 133/136 sur le bras au moment de procéder a la Tre substitution
du balai, en remplacgant le gicleur du balai d'origine. Pour la deuxieme substitution et les suivantes,
il suffit d’acheter le blister.

Diese Losung besteht darin, dass beim ersten Wischerblattwechsel die Spritzdise des Originalwis-
cherblattes ausgewechselt und das Kit 133/136 auf den Wischarm montiert wird. Beim naschsten
und allen darauffolgenden Wischerblattwechseln muss an nur die Wischerblatter einkaufen.

Quando serealiza a primeira substituicdo da escova, monta-se o kit 133/136 no braco, substituindo o
esguicho da escova original. Nas préximas substituicoes somente é necessaria a compra da escova.

Quando si realizza la prima sostituzione della spazzola, si monta il kit 133/136 nel braccio, sos-

tituendo lo spruzzatore della spazzola originale. Nelle sostituzioni successive € solo necessario
I'acquisto delle spazzole.

instrucciones - instructions - Montageanleitungen - instruzioni - instrucées

1 «Desmontar el manguito del agua de la escobilla original.

e Disconnect the water hose connector from the original wiper blade.
- *Démonter le tuyau lave-glace du balai d’origine.
*Die Wasseranschlussmuffe des Original-wischerblattes abmontieren.
*Smontare il tubetto dell’acqua della spazzola originale.

*Desmontar a mangueira de dgua da escova original.

2 2 *Montar el Kit en el extremo del brazo, con el extremo de conexidn
L,.,J . mirando hacia la articulacion del brazo.
7Moo g *Mount the Kit on the end of the arm, with the end of the connection
 ——— Y pointing towards the arm joint.
s e Monter le Kit sur le bout du bras,l’extrémité de raccordement étant

orientée vers l'articulation du bras.

*Das Set am Wischarmende montieren, wobei das Anschlussende in
Richtung Wischarmgelenk zeigen muss.

*Montare il kit nella parte terminale del braccio, con I'estremita della
connessione in direzione dell‘articolazione de braccio.

*Montar o kit no extremos do braco, com o extremo do conector
voltado para a articulagdo do braco.

3 3 «Conectar el manguito del agua al Kit.

*Connect the water hose connector to the Kit.
*Raccorder le tuyau lave-glace au Kit.

*Die Wasseranschlussmuffe an das Set anschlieBen.
*Collegare il tubetto dell’acqua al kit.

eConectar a mangueira de dgua ao Kit.

4 4 - Montar la escobilla con el adaptador.
% *Mount the blade with the adaptor.
V) *Monter le balai avec I'adaptateur.
e — *Das Wischerblatt mit dem Adapter montieren.
’f *Montare la spazzola con l'adattatore.

*Montar a escova com o adaptador.



Embalaje reciclable de cartén.
Aplicaciones en parte frontal.
Claras instrucciones de montaje.
Cajas facilmente apilables.

Recyclable cardboard packaging.
Detailed application on the front.
Easy mounting instructions.
Pilable boxes.

Matériaux d’emballage recyclacles.
Applications sur face avant.
Instructions de montage claires.
Boites empilables.

Wierderverwertbare Kartonage.
Anwendungsliste auf der Frontseite.
Eindeutige Montageanleitungen.
Leicht zu stapelnde Kartons.

Imballo 100% cartone riciclabile
Applicazioni nella parte anteriore.
Chiare istruzioni di montaggio.
Scatole impilabili.

Embalagem 100% reciclavel de papeldo.
Aplicagdes na parte frontal.
Claras instrucdes de montagem.
Caixas facilmente empilhaveis.

» Expositor vacio
Capacidad aprox. 36 u.

» Empty display
Capacity aprox. 36 u.

» Preséntoir vide
Quantité approx. 36 u.

» Leeres Verkaufsdisplay
Kapazitét ca. 36 Sttick

» Espositore vuoto.
Capacita 36 u. aprox.

» Expositor vazio.
Capacidade aprox. 36 u.

M ref. 101.5035.73.00

149 cm

42 cm
e ———

DOGA 6 FW’\

Expositor de pared vacio
Capacidad aprox. 15 u.

Empty wall-display
Capacity aprox. 15 u.

Preséntoir vide pour le mur
Quantité approx. 15 u.

Leeres Wanddisplay
Kapazitdt ca. 15 Stick

Espositore a muro vuoto
Capacita. 15 u. aprox.

Expositor de parede vazio
Capacidade aprox. 15 u.

ref. 101.5030.73.00
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DOGA PARTS, S.L.U. DOGA France, S.A.R.L. DOGA USA, Corp.

Enclusa, 75 - ESPARREGUERA 12 Rue de la Fosse Rouge 12060 Raymond Court

08292 - BARCELONA - (SPAIN) 77220 PRESLES-EN-BRIE - (FRANCE) Huntley, IL 60142 - (USA)

Tel. +34 937 778 855 - Fax +34 937 778 854 Tel. +33 164078213 - Fax +33 164071701 Tel. +1 847 669 8529 - Fax +1 847 669 8694
info@dogaparts.es e-mail: dogafrance@dogafrance.fr e-mail: dogausa@dogausa.com

DOGA Italia, S.R.L. DOGA do Brasil, Ltda. DOGA Nantong Auto Parts Co., Ltd.

Reg. Cocito, 24 Rua Ibaiti, 111 - Vila Perneta - Cond. Portal da Serra No. 1, Xindong Road

14040 CASTELNUOVO CALCEA (AT) - (ITALY) 83325-060 PINHAIS - PARANA - (BRAZIL) Nantong Economic & Technology Development Area
Tel. +39 0141 963000 - Fax +39 0141 963001 Tel. +55 41 3668 1513 - Fax +55 41 3668 1988 226016 NANTONG - JIANGSU - (P. R. CHINA)

e-mail: dogaitalia@dogaitalia.com e-mail: dogabrasil@doga.com.br Tel. +86 513 8517 5173 - Fax +86 513 8517 5160

e-mail: doganantong@doganantong.com

101.0111.79.00 -

DOGA PARTS, S.L.U.

ENCLUSA, 75 - 08292 ESPARREGUERA - BARCELONA - (SPAIN)
Tel. +34 937778855 - Fax +34 937778854




